

"सिरीजङ्घाको गौरव, कन्चनजङ्घा"



सिरीजङ्घा राजपत्र

सिरीजङ्घा गाँउपालिकाद्वारा प्रकाशित

खण्ड ७) ताप्लेजुङ, कोशी प्रदेश, नेपाल, आषाढ १४ गते २०८२ साल (संख्या ०२)

भाग १

सिरीजङ्घा गाँउपालिका

गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय

तेल्लोक, ताप्लेजुङ, कोशी प्रदेश, नेपाल।

सिरीजङ्घा गाँउपालिकाको गाँउ सभा अधिवेशनले पारित गरेको तल लेखिए बमोजिमको ऐन

सम्बत् २०८२ सालको ऐन नं. ०२

सिरीजङ्घा गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२

प्रमाणीकरण मिति: २०८२।०३।१४

प्रस्तावना: सिरीजङ्घा गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न बाञ्छनीय भएकाले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम सिरीजङ्घा गाउँपालिकाको १७ औं गाउँ सभा अधिवेशनको पहिलो बैठकले यो ऐन बनाएको छ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ:** (१) यो ऐनको नाम "सिरीजङ्घा गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२" रहेको छ।

(२) यो ऐन मिति २०८२ साल श्रावण १ गतेदेखि सिरीजङ्घा गाउँपालिका क्षेत्रभर लागू हुनेछ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ का निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:** आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित गाउँपालिकाको आफ्नै निर्णयले परिचालन गर्नसक्ने (नेपाल सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण, राजस्व बाँडफाँड, रोयल्टी बाँडफाँड, प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण, सवारीसाधन कर बाँडफाँड र गाउँपालिकाको आन्तरिक आय) रकमबाट चालु तथा पुँजीगत खर्च (नेपाल सरकारबाट प्राप्त सशर्त अनुदान र प्रदेश सरकारबाट प्राप्त सशर्त अनुदान, नेपाल सरकार तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने समपूरक अनुदान, विशेष अनुदानको समेत) को रकम समेत गरी जम्मा रु. ६३,९३,६९,५८९।२३ (अक्षरूपी त्रिसष्टी करोड त्रियानव्वे लाख एकसष्टी हजार पाँच सय एकासी पैसा तेइस मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ। नेपाल सरकार/प्रदेश सरकार तथा अन्य निकायबाट पछि प्राप्त हुने सशर्त अनुदान र विशेष अनुदानका हकमा सोही बमोजिम क्रमशः बजेटमा समावेश गरी खर्च गर्न सकिनेछ।

३. **विनियोजन:** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को निमित्त सिरीजङ्घा गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत

२। सिरीजङ्घा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङ्गद्वारा प्रकाशित ।

हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ। यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको पच्चीस प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ। पुँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्था तर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालु खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन। तर, चालु तथा पुँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्योहोर्ने एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि आगामी दिनमा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको पच्चीस प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभा अधिवेशनको स्वीकृती लिनु पर्नेछ।

अनुसूची १

अ. नेपाल सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण अनुदान, राजस्व बाँडफाँड, रोयल्टी बाँडफाँड वापतको रकम, प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने वित्तीय समानीकरण अनुदान, सवारीसाधन कर बाँडफाँड, दहत्तर/बहत्तर बाँडफाँड, घरजग्गा रजिष्ट्रेशन वापतको रकम र गाउँपालिकाको आन्तरिक आय समेतको परिचालन गरी सञ्चालन गरिने गाउँ कार्यपालिकाको चालु खर्च, गाउँपालिका एवम् वडास्तरीय आयोजना तथा कार्यक्रमहरू:

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

सिरीजद्धा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

रु. हजारमा												
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०१०१५०८१०१ सिरीजद्धा गाउँपालिका												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,००	३०,००	३०,००	३०,००	१,२०,००	
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१६,८७	१६,८७	१६,८७	१६,८७	६७,५०	
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४	स्थानीय लिम्बु भाषा शिक्षक पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६७	६७	६७	६७	२,७०	
५	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
७	विविध खर्च (अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
९	कर्मचारी तथा शिक्षक पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा अतिरिक्त कामको सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,८१	२४,८१	
११	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
१२	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र आकस्मिक सेवा सञ्चालन अतिरिक्त भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	

४ । सिरीजद्धा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता (विभिन्न समितिहरुको बैठक भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
१४	पदाधिकारीअन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१५	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१६	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,५०	५,५०	५,५०	५,५०	२२,००	
१७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,९०	१०,९०	१०,९०	१०,९०	४३,६०	
२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२१	संचार महसुल टेलिफोन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२२	सञ्चार महसुल (इन्टरनेट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३	सञ्चार महसुल (टोल विकास संस्था)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४	
२४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२५	इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
२७	सवारीसाधन मर्मत खर्च (अन्य निकाय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२८	सवारीसाधन मर्मत खर्च (एम्बुलेन्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
२९	सवारीसाधन मर्मत खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	

५ । सिरीजद्धा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३०	सवारीसाधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मतसम्भार तथा सञ्चालन खर्च (कार्यालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मतसम्भार तथा सञ्चालन खर्च (स्वास्थ्य संस्था र विद्यालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००	
३७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३८	इन्धन (एम्बुलेन्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३९	इन्धन (भ्याकहो लोडर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
४०	क्यालेण्डर छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
४१	छपाई (सवै प्रकारका छपाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४२	टेण्डर सूचना प्रकाशन तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४३	पूर्व जनप्रतिनिधीहरूको अनुभव संगालो प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
४४	लोक कल्याणकारी सुचना तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
४५	विभिन्न सञ्चार माध्यमबाट सूचना प्रसारण खर्च (रेडियो) क्रमागत समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४६	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि तथा पशु सेवा, वन तथा वातावरण आदिसँग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	सम्बन्धित सचेतनामूलक सूचना तथा सन्देशहरू प्रकाशन तथा प्रसारण											
४७	स्थानीय कानून संग्रह छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
४८	सार्वजनिक महत्त्वका सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण खर्च (पत्रपत्रिका समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४९	सिरीजङ्घा राजपत्र छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
५०	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
५१	मेशिनरी औजार तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
५२	मेशिनरी औजार तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
५३	खेलमैदान संघिय सरकार साझेदारी कार्यक्रम विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन	पुननिर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	४,९०	४,९०	
५४	खेलमैदान संघिय सरकार साझेदारी कार्यक्रम विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन	पुननिर्माण	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	२,१०	२,१०	
५५	सेवा परामर्श (प्रारम्भिक वातावरणीय प्रभाव मुल्यांकन IEE)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५६	सेवा परामर्श (वातावरणीय प्रभाव मुल्याङ्कन EIA, IEE चेराम देखि तिम्लुङ पोखरीसम्मको पदमार्ग)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५७	सेवा परामर्श कानुनी सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
५८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
५९	सिरीजङ्घा गाउँपालिका भित्र व्यवसायिक स्वास्थ्य सुरक्षा तथा वातावरण (OHSE) सम्बन्धी सेवा परामर्श कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
६०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

७ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

६१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००	
६२	प्राविधिक छात्रवृत्ती करार, एक गाउँ एक प्राविधिक, एम.आई.एस. को अपुग तलव भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
६३	भ्याकहो लोडर अपरेटर तलव तथा भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
६४	सरसफाई सेवा शुल्क (झोलुङ्गे पुल हेरालुलाई मासिक रु. एक हजारका दरले भुक्तानी दिनेगरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
६५	सरसफाई सेवा शुल्क (सडक हेरालु)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
६६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
६७	टोल विकास संस्थाको लेखापरिक्षण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
६८	लिम्बु (याक्थुङ) संग्रहालय मामांखे र शान्ती संग्रहालय सिनाम चौकीदार व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०	
६९	जिन्सी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
७०	सम्पूर्ण वडामा फाईबर नेट जडान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
७१	अन्य कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
७२	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
७३	कार्यक्रम खर्च (प्रत्येक वडामा उत्कृष्ट टोल विकास संस्था घोषणा सहित पुरस्कार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८०	४,८०	
७४	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	

८ । सिरीजद्धा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

७५	पढ्दै बढ्दै बालबालिका, साथ दिँदै पालिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
७६	बृहत घुम्ती शिविर सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
७७	लक्षित महिला समुह प्रशिक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
७८	व्लडबैंक सञ्चालन साझेदारी नेपाल रेडक्रस सोसाईटी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
८०	शैक्षिक क्षेत्रमा कार्यरत जनशक्तिको क्षमता विकास तालिम खर्च (शिक्षक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
८१	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
८२	स्थानीय स्तरमा उत्पादित स्थानीय पहिचान झल्कने मायाको चिनो प्रदान गर्ने गरीको सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
८३	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
८४	सिरीजङ्घा गाउँपालिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम क्रमागत	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१४,००	१४,००	
८५	सिरीजङ्घा गाउँपालिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम क्रमागत	पर्यटन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००	
८६	सिरीजङ्घा गाउँपालिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम क्रमागत	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००	
८७	सिरीजङ्घा गाउँपालिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम क्रमागत	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००	
८८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

९। सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

८९	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनरस्थापना कार्यक्रम गाउँपालिकाको साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,०६	३,०६	३,०६	३,०६	१२,२५	
९०	गाउँघर खोप क्लिनिक खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
९२	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
९३	भ्रमण खर्च कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
९४	विशिष्ट व्यक्ति अन्य सरकारी निकाय तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
९५	विविध खर्च (कार्यालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
९६	विविध खर्च (गाउँ कार्यपालिका)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
९७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
९८	अन्य सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
९९	गैरसरकारी संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२०	१,२०	१,२०	१,२०	४,८२	
१००	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००	
१०१	औषधि खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
१०२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
१०३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
१०४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१०५	प्रदेश सरकार निकाशा फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,२२	०	०	०	१३,२२	
१०६	संघीय सरकार निकाशा फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५९,४८	०	०	०	२,५९,४८	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

८०१०१५०८१०२ पूर्वाधार विकास शाखा											
१०७	तेल्लोक बृहत खानेपानि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन	यातयात पूर्वाधार	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
१०८	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१०९	आम्बेगुदिन मा.वि. रजा भवन सिलिङ र प्लाष्टर आयोजना क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
११०	आम्बेगुदिन मा.वि. रजा र २ नम्बर वडा कार्यलय भवन स्तरोन्नती गत वर्ष क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,५०	०	१०,५०	२१,००
१११	कन्चनजङ्घा जाने मुख्य सडकको खाम्दिम्बे देखि फुन्दुवा भिरसम्मको स्तरउन्नती आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
११२	कन्चनजङ्घा महिला विकास समितिको भवन निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११३	कर्मचारी मिलन केन्द्रको भवनलाई साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११४	खेबाङ प्रहरी चौकीलाई २ पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११५	खाम्दिम्बे स्वास्थ्य चौकि र वडा नम्बर २ को भवन व्यवस्थापन र मर्मत क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११६	गणेश मा वि को प्यारफिट निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११७	चिचिहाङ सडक निर्माण आयोजना क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११८	जग्गा अधिग्रहण तेल्लोक, राष्ट्रिय मा.वि. र याक्थुङ (लिम्बु) संग्रहालय क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
११९	तुमियाखोला झोलुङ्गेपुलको मुनी दुवै तर्फ ग्याविनजाली सहितको वाल र गोरेटो बाटोमा सोलिङ निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१२०	दिनेश चोकको ढल तथा नाली निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००	
१२१	मामांखे स्वास्थ्य चौकीमा बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण आयोजना क्रमागत	पुननिर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५,००	०	३५,००	
१२२	लक्ष्मी मा.वि. मा शौचालय निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१२३	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
१२४	वडा नं. ३ साडमागु टोल जोड्ने सडक निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
१२५	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरमा साझेदारीमा सामुदायिक भवन निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००	
१२६	शान्ती संग्रहालयमा गेट निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
१२७	सेवालुङ आमा समुह भवन प्लाष्टर र सिलिङ निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
१२८	सिन्धेपु भञ्ज्याङमा खोप केन्द्र निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	
१२९	सिन्धेपु भञ्ज्याङमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१३०	सिनाम गुरुङगाउँदेखि गुराँसे हुँदै सानो पाथीभरा जाने गोरेटो वाटो आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१३१	सिरीजङ्घा गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय पूर्वाधार विकास शाखा भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४३,००	०	०	०	४३,००	
१३२	सिंहदेवी आ.वि. बाट त्याखादिन हुँदै डाँडागाउँ तिरिङ्गे जोड्ने सडक मर्मत	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१३३	हरन्दि गरिगाउँ थुम्चेदिन हिरुवादिन मोटरबाटो आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
१३४	तापेदिन तर्ने झो.पु. निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	

१२ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१३५	MMC क्लवको खेलमैदान निर्माण आयोजना	पुनर्निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१३६	सिरीजङ्घा बहुउपयोगी भलिबल/व्याडमिन्टन कवर्डहल निर्माण आयोजना	पुनर्निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६०,००	०	६०,००	
१३७	१० शैयाको अस्पतालमा फर्निचर तथा कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन खर्च	पुनर्निर्माण	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,१६	१२,१६	
१३८	१० शैयाको अस्पतालमा फर्निचर तथा कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन खर्च	पुनर्निर्माण	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१५,००	२,८३	०	१७,८३	
१३९	आदीवासी जनजाती संग्रहालयमा सामाग्री व्यवस्थापन आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१४०	ओसे देखी वडा कार्यलय जाने मोटर बाटोको भुक्तानि बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००	
१४१	दिगो पर्यटन परियोजना संग गाउँपालिकाको पर्यटन पुर्वाधार साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०,००	०	०	६०,००	
१४२	नयाँ झोरेनी तुप्लुङ दुन्दुडाँडा नगर्चा हुँदै चेराम हुँदै कन्चनजङ्घा वेशक्याम्प जाने साहसिक पदमार्ग निर्माणको भुक्तानी बाकी क्रमागत	पुनर्निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००	
१४३	भोटेगाउँ देउराली तापेथोक मोटरबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१३,००	०	०	१३,००	
१४४	मर्मत सम्भार कोष क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००	
१४५	मामाँखे संग्रहालय हुदै थुम्बिम्वा थवाँबुक याम्फुदिन कन्चनजङ्घा वेश क्याम्प जाने निर्माण स्तरोन्नती आयोजनाको भुक्तानि बाँकि क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००	
१४६	सडकले छोएको जग्गाको लगतकट्टा तथा वाटो कायम कार्यक्रम सञ्चालन	पुनर्निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	

१३ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१४७	सुदाप हर्कटे पाथिभरा मार्ग आयोजना वडा नम्बर ६ र मार्मैखे याम्फुदिन कन्चनजङ्गगा लोकमार्ग आयोजना बहुबर्षिय क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१७,००	०	१७,००	३४,००	
१४८	स्वास्थ्य एकाई पेदाड भुक्तानि बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
१४९	सिनाम नमुना मा. वि देखि वडा कार्यलयसम्म आवतजावत गर्ने मोटरबाटो निर्माण आयोजना क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,१२	०	५,१२	१०,२५	
१५०	हप्पुखोला छेउ सोगिरा खोल्सा काठेपुल निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१५१	हिमादिन सिकैचा सडक आयोजना वडा नम्बर ३ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,१२	५,१२	१०,२५	
१५२	मार्मांखे पौवामा ग्याविन जाली खरिद तथा निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१५३	मार्मांखे युवा खेलकुद क्लवको खेलमैदान निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
१५४	त्येअङ्सी सिरीजङ्गा सिं थेबे को जन्मस्थानमा वहाँको सालिक निर्माण (सिरीजङ्गा लिपीका सर्जक)	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
८०१०१५०८१०३ वन बातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन												
१५५	बाढी पहिरो जन्य विपद् राहत पुनर्स्थापना एवम् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१५६	विपद् पूर्व तयारी तथा न्यूनिकरणका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१५७	विपद्का लागि आवश्यक औषधीजन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५	
१५८	विपद्का लागि आवश्यक औषधीजन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,७४	०	०	४,७४	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१५९	संघ, प्रदेश र सिरीजङ्घा गाउँपालिका बिचको त्रिपक्षिय साझेदारी पुनःनिर्माण पुनर्बास कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,५१	७,५१	
१६०	संघ, प्रदेश र सिरीजङ्घा गाउँपालिका बिचको त्रिपक्षिय साझेदारी पुनःनिर्माण पुनर्बास कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८४	८४	
१६१	संघ, प्रदेश र सिरीजङ्घा गाउँपालिका बिचको त्रिपक्षिय साझेदारी पुनःनिर्माण पुनर्बास कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६५	१,६५	
१६२	सरुवा रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१६३	सिचाई खानेपानी लगायतका पूर्वाधारजन्य विपद व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१६४	जलवायु परिवर्तनले पुराएको असर बारे अध्ययनमुलक बृत्तचित्र निर्माण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००	
१६५	प्राकृतिक तथा गैर प्राकृतिक विपद राहत पुनर्स्थापना एवम् व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००	
१६६	खिरुवाखोला पहिरो नियन्त्रण आयोजना वडा नं २	सम्पदा पूर्वाधार	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
१६७	मामांखे स्वास्थ्य चौकी मेशिनरी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००	
१६८	राष्ट्रिय मा.वि. खेलमैदान र पाथीभरा मन्दिर सार्वजनिक शौचालय निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
१६९	एथेबु टोल पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००	
१७०	ग्याबिन तारजाली खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००	
१७१	माछापुखरी खेसेवा सडक जलाधार संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१७२	वडा नं. ५ पेदाड (याङपाङ) मा सञ्चालित लाभाङखोला मुहान	पुनर्निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	खानेपानी आयोजनाको मर्मत सम्भार तथा पाईप खरिद आयोजना											
१७३	सिवुक् गाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
८०१०१५०८१०५ आर्थिक विकास शाखा												
१७४	एकिकृत शत्रुजिव व्यवस्थापन (IPM) तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	
१७५	कार्यक्रम खर्च (उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१७६	मानव अधिकार सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	पर्यटन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
१७७	सहकारी संस्था व्यवस्थापन एवं क्षमता विकास तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
१७८	दोश्रो सिरीजङ्घा पर्यटन महोत्सव एवं म्याराथन प्रतियोगिता कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१७९	दोश्रो सिरीजङ्घा पर्यटन महोत्सव एवं म्याराथन प्रतियोगिता कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
१८०	नमुना बहुउद्देशिय कृषक समुहलाई केँवाखोला कटुसे लप्सीवारी अलैची सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,९१	४,९१	
१८१	नमुना बहुउद्देशिय कृषक समुहलाई केँवाखोला कटुसे लप्सीवारी अलैची सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९	९	
१८२	पर्यटन व्यवसाहीहरूलाई कुकिङ र पथप्रदर्शन तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
१८३	फलफुल बालिमा तालिम तथा काटछाट तालिम र आवश्यक सामग्री वितरण कार्यक्रम(निःशुल्क बोर्डो पेष्ट, मिक्सर वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१८४	बाख्रापालन कार्यक्रम पचास प्रतिशत साझेदारीमा अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,१०	०	०	५,१०	
१८५	बालि प्रवर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१८६	रेविज खोप शिविर सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
१८७	रसायनिक विषादिको बारेमा स्कुल स्तरिय अभिमुखिकरण तालिम (प्रत्येक मा वि स्कुलमा)	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
१८८	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम (विषादि तथा आवश्यक माग अनुसार सामाग्री वितरण)	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१८९	नर्सरी सञ्चालन(तलव,फलफुल वेर्ना,तरकारी, किवि वेर्ना उमार्न)	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
१९०	नाईट्रोजन खरिद कार्यक्रम (संघीय सशर्त अनुदानमा सहयोग)	आपूर्ति	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५	१,५०	
१९१	पशुपंक्षीको औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१९२	भेटनरी सेवा केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१९३	मेडुपा साझेदारी कार्यक्रम सिप विकास	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१९४	माटो मिनि ल्याव संचालन, माटो नमुना सम्बन्धी तालिम(निःशुल्क कृषि चुन वितरण) कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१९५	सिरीजद्धा गाउँपालिका पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
१९६	मुन्धुम अध्ययन केन्द्र ओसे	उद्योग	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१९७	फलफुल जुस उद्योग तथा शित भण्डार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०,८७	०	३०,८७	६१,७५	
१९८	होम स्टे सन्चालन अनुदान कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००	
१९९	फर्निचर व्यवस्थापन	आपूर्ति	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२००	ओखरखोल्सी निगाले हुदै गहुँवारी खोल्सा सिचाई कूलो र यारुड सिचाई कूलो मर्मत आयोजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२०१	घट्टेखोला देखि निर्मले सिंचाई कूलो मर्मत तथा निर्माण आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,५०	०	५,५०	
२०२	तापेदिन सिंचाई कूलो पाईप खरिद आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२०३	यालुङ टोल सिंचाई कूलो आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
२०४	सिनाम मादिवुङ कूलो मर्मत आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,९५	३,९५	
८०१०१५०८१०६ सामाजिक विकास शाखा												
२०५	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत मुकेश स्मृती क्लव कार्यक्रमलाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
२०६	सिनाम नमुना मा.वि. अपाङ्गता छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	९०	९०	
२०७	खेल प्रशिक्षक एवं प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
२०८	SBA तालिम कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००	
२०९	२०८० सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट सर्वोत्कृष्ट अंक ल्याउने ३ जना विधार्थीहरूलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२१०	२०८१ सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट सर्वोत्कृष्ट अंक ल्याउने १ जना विधार्थीहरूलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२११	२०८२ सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट उत्कृष्ट अंक ल्याउने छात्र र छात्रा गरी ३ जनामध्ये १ जना विपन्न वा जेहान्दार वा दलित विधार्थीहरूलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्तिमा होस्टल सहितको कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००	
२१२	अन्तर मा. वि. छात्रा भलिवल प्रतियोगिता राष्ट्रिय मा. वि.	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
२१३	अन्तरपालिका/अन्तर मा.वि.स्तरीय वक्तृत्वकला/हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता/ अतिरिक्त कृयाकलाप कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
२१४	अन्य निकायहरूले सञ्चालन गर्ने विभिन्न खेलकूद कार्यक्रमहरूलाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२१५	अन्य विविध दिवशीय कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
२१६	अपांगता सम्बन्धी गैरसरकारी संस्था तथा सामाजिक विकास मन्त्रालयसँगको कार्यक्रममा साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,०६	३,०६	३,०६	३,०६	१२,२५	
२१७	अस्पतालमा स्वास्थ्यजन्य सामाग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००	
२१८	एम वि वि एस अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई आवास खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०	
२१९	कक्षा ११ र १२ निःशुल्क अध्यापनका लागि अनुदान सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२२०	गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कक्षा ८ को परीक्षामा र SEE मा सर्वोत्कृष्ट	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	नतिजा ल्याउने एक/एकजना छात्र/छात्रालाई १/१ थान ल्यापटप प्रदान गरी सम्मान गर्ने कार्यक्रम											
२२१	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ४ देखि ९ को बार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
२२२	ज्येष्ठ नागरिक, भिन्न क्षमता भएका व्यक्ति, एकल महिला, सहिद तथा वेपत्ता पारिएका सन्तती र महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई ल्याब र X-Ray सेवा निःशुल्क उपलब्ध गराउन प्रा.स्वा.के.तेल्लोकमा सामाग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
२२३	तेल्लोक माध्यमिक विद्यालयमा कक्षा ११ र १२ मा लिम्बू भाषा अध्यापन शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
२२४	नागरिक उपचार सहायता कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२२५	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र तेल्लोकमा उपलब्ध पोष्टमार्टम सहूलियत कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२२६	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रका शिक्षिका/विद्यालय कर्मचारीलाई नेपाल सरकारले निर्धारण गरेको न्युनतम मासिक पारिश्रमिकमा नपुग रकम थप	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,७५	१७,७५	१७,७५	१७,७५	७१,००	
२२७	पाथिभरा बहुमुखी क्याम्पस शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००	
२२८	बालमैत्री बाल शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२२९	मेलमिलापकर्ता सम्बन्धी ८ दिने आधारभूत तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२३०	यु डब्ल एस संग शिक्षण शिकाई साझेदारि कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	
२३१	युवा दलित र महिलाको क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२३२	रेविज खोप	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२३३	विद्यालयलाई सशर्त मार्फत प्राप्त हुने मसलन्द खर्चमा १०० प्रतिशत थप	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००	
२३४	शैक्षिक गुणस्तरको लागि कार्यपालिकाले छनोट गरेका विद्यालयलाई शैक्षीक सहयोग अनुदान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
२३५	शिक्षकहरुलाई शिक्षण शिकाई पुनर्ताजगी तालिम तथा पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३६	सबै वडाका सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा १ देखी ५ सम्म अध्ययन गर्ने सम्पूर्ण विद्यार्थीहरुलाई वार्षिक पोशाक र हरेक २ वर्षमा एकपटक स्कुल व्याग निःशुल्क वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
२३७	सिरीजङ्घा गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्थानीयबासीहरुको देहावसान भएको अवस्थामा समवेदना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२३८	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत मामांखे युवा खेलकुद क्लवले खेलाउने खेलकूद प्रतियोगितामा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
२३९	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा १ सिनाममा सञ्चालन हुने चासोक तडनाम कार्यक्रमलाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२४०	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा ७ खेवाडमा खेवाड स्पोर्टिङ क्लबले फुटवल खेल प्रतियोगितालाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२४१	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा गाउँपालिका वडा नं. २ मा लाग्ने संघीय मेलालाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२४२	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा सिं थेवेको जन्म जयन्तीको अवसरमा तेल्लोक स्पोर्टिङ क्लबद्वारा खेलाईने फुटवल खेललाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२४३	अन्तर गाउँपालिका/नगरपालिका खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२४४	आधारभूत तहको स्थानीय पाठ्यक्रममा आधारित पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००	
२४५	जेष्ठ नागरिक सिरीजङ्घा दन्त उपहार निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००	
२४६	जेष्ठ नागरिकलाई लक्षित गरि गाउँटोलमा नसर्ने रोग सम्बन्धी घरदैलो एवम् सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००	
२४७	दिगो विकास लक्ष्य स्थानीयकरण मार्गचित्र	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
२४८	प्रत्येक माध्यमिक र आधारभूत विद्यालयमा खेलकूद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
२४९	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन र बैठक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२५०	महिला बालबालिकासँग सम्बन्धित दिवस कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
२५१	महिला स्वयं सेविकाहरू सम्मानजनक विदाई कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२५२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम (सुत्केरी प्रोत्साहन)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
२५३	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगितालाई साझेदारी	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,९५	०	४,९५	
२५४	लैङ्गिक हिंसा नियन्त्रण गर्न सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
२५५	बाल विवाह न्युनिकरणका लागि नेपाल प्रहरीसँग साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२५६	सामुदायिक विद्यालय मार्फत लिम्बु भाषा र लिपी (आनिपान) संरक्षणका लागि अनुदान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,२५	१३,२५	१३,२५	१३,२५	५३,००	
२५७	सिरीजङ्घाका श्रष्टाहरूको कला संरक्षण गर्न साहित्यिक पुस्तक प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	
२५८	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००	
८०१०१५०८२०१ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.१												
२५९	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
२६०	चासोक तडनाम मेलालाई सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२६१	दलित भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
२६२	वडा कार्यालय जाने बाटो सोलिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२६३	श्री डाडौँ आधारभुत विद्यालय घेरावारा	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२६४	सिनाम मा.वि मा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
२६५	सिनाम स्मारक निर्माण तथा साधु ओडार मर्मत आयोजना	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००	
२६६	पूँजिगत भैपरी	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२६७	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
८०१०१५०८२०२ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.२												
२६८	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार"	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२६९	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२७०	खगेन्द्र भट्टराईको घरबाट आईतवार, शिव गोलाई, गणेश विष्टको घर हुँदै हरिदास कुँवरको घरछेउ निस्कने कृषि सडक मर्मत आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००	
२७१	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२७२	आम्बेगुदिन मा वि मा HPF को साझेदारीमा निर्मित भवनमा रड पेन्टिङ	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२७३	नेवारे मुहान भई सिरी विष्टको घर हुँदै ओखरवोटे जाने कूलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
२७४	पूँजिगत भैपरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२७५	पहरेडाँडाबाट पाखावारी घर हुँदै इलामे चौतारोसम्म जाने गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२७६	पिठाकोठेदेखि कार्तिके हुँदै महभिरसम्म जाने कृषि सडक मर्मत तथा विस्तार आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
८०१०१५०८२०३ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.३												

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२७७	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
२७८	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२७९	सिकैंचा टोलमा एकिकृत सामुदायिक भवन तथा खोप केन्द्र निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
२८०	सिकैंचा स्वास्थ्य चौकीमा घेरावारा निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
२८१	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२८२	ओजिथोक खेलमैदान निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२८३	वडा कार्यालय छेउमा ग्याविन जालि निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२८४	वडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२८५	सेखेवा फुडलादेन जोड्ने मोटरबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२८६	संगम स्पोर्टिङ तथा साँस्कृतिक क्लवको खेलमैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
८०१०१५०८२०४ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.४												
२८७	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२८८	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२८९	कन्चनजङ्घा महिला विकास भवन निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
२९०	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२९१	अमलेखेत पहिरो नियन्त्रण, खुलुम्बो कोईरालो गोरेटो बाटो र ओडारेदेखि तिलवारी खोल्सीसम्म मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	

२५ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	निर्माण र फुन्दुवा टोल भल नियन्त्रण आयोजना											
२९२	गैरी डाँडा पारी देखि धुपीजुङ चर्च हुँदै भोटेडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण र डाँडागाउँदेखि दशशैया अस्पताल जाने गोरेटो बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२९३	तापेदिन सिंचाई कूलो निर्माण तथा माछापुखरी पुस्तलय व्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२९४	माछापुखरी देखि भवानी आ.वि. सिन्धुपु भन्ज्याङ मोटरबाटो सोलिङ नालि निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
२९५	विशाल चोकदेखि श्याम चोक हुँदै भालु पदेरो सम्म गोरेटो वाटो मर्मत र प्रथम थेवेको घरछेउ देखि ओखरको बोट हुँदै सुवास भट्टराईको घरसम्म मोटरबाटो मर्मत आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२९६	सिउरेधारा देखि देविलाल पछाडी हुँदै पिपलबोटबाट निर्मलको घर हुँदै ईलाका प्रहरी जाने बाटो स्तरउन्नती	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
८०१०१५०८२०५ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.५												
२९७	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
२९८	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
२९९	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार) साविक १, २, ३, ४, ५, ६, ८ र ९ मा गोरेटो बाटो निर्माण रु ३ लाख ५० हजार वडा कार्यालयको सिडी निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,७५	०	१,७५	३,५०	
३००	कङ्गाडे खोल्सामा RCC पुल निर्माण निर्माण योजना रु १ लाख ५० हजार	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५	७५	१,५०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३०१	याङपाङ आवि भवनको कोठा निर्माण योजना रु २ लाख	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	
३०२	राष्ट्रिय मावि देखि जैवटार जाने गोरेटो बाटो निर्माण योजना रु ५० हजार	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३०३	राष्ट्रिय मावि र स्वास्थ्य इकाई भवनमा खानेपानी व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३०४	वडा कार्यालयको सिडी निर्माण आयोजना रु १ लाख ५० हजार	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३०५	वडा समितिले निर्णय गर्ने रु १ लाख पुजिगत भैपरी	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
३०६	स्वास्थ्य इकाईको अधुरो ग्याविन सहित ठेसगारो निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३०७	याङपाङ हेलिप्याड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३०८	राष्ट्रिय मा.वि. प्याराफिट मर्मत तथा ठेसगारो निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०	
३०९	राष्ट्रिय मा.वि. खेलमैदानमा स्टेज निर्माण आयोजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,२५	०	२,२५	४,५०	
८०१०१५०८२०६ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.६												
३१०	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३११	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
३१२	थुम्बिम्बा खोप केन्द्र भवनको वाल प्लास्टर र शौचालय, बाथरूम निर्माण र ढुटे पाठशाला देखि तेखादिन सम्म गोरेटो बाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३१३	संडग्रालय टोलको सोबेन्दाङ टुनिडाङ सडक नाली पेटि निर्माण र हरियाली महिला भवन ठेल गारो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३१४	लालीगुरास टोलमा काली बहादुर लिम्बुको घर पछाडिबाट भुलभूले खोल्सासम्म ढल निकासको पक्कि नालीपेटी निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३१५	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३१६	निर्माणाधिन बर्थिङ सेन्टरको भवनको छेउ डिलमा ग्याबिन जाली निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३१७	मिक्लादेन टोलको भुलभूले खोल्सा देखि सुके खोल्सासम्म कृषि सडक सोलिङ आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३१८	सुक्तेन फाबेबुङ टोलको वडा कार्यालय वरिपरि मेसिनरी वाल निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००	
८०१०१५०८२०७ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.७												
३१९	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३२०	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६०	०	४०	१,००	
३२१	शितला आ.वि. मा शौचालय निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३२२	फुलवारी बाल विकास केन्द्रमा शौचालय निर्माण बयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३२३	रिखेश्वर मन्दिरमा शौचालय निर्माण र सहनशिल महिला भवनको भित्ता ठेसगारो निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३२४	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार) खेवाङ भरीको मोटर वाटो सोलिङ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३२५	कृष्ण मन्दिर टोलमा मोटरबाटो सोलिङ निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३२६	दमाई खोला मुहान गरी ट्याम्फु सिचाई कूलो निर्माण आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
३२७	पूँजिगत भैपरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	
३२८	पञ्चकन्या आविमा घडेरी सम्प्याउने आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	३,५०	७,००	
८०१०१५०८२०८ सिरीजङ्घा गाउँपालिका वडा नं.८												
३२९	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००	
३३०	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३३१	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३३२	पूँजिगत भैपरी	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
३३३	बोट बिरुवा संरक्षणको लागि सिमेन्टेड घेरावारा	यातयात पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
३३४	हप्पुटार देखि कात्तिके हुँदै लामीडाँडासम्म मोटरबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३३५	कान्छालडे देखि सामेखाम हुँदै किरात राई यायोख्खासम्म खानेपानी निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
३३६	थुङ्गिम देखि माक्लुवा हुँदै भोटेगाउँ पुच्छारसम्म सिङ्गि निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००	४,००	
३३७	नेपु देखि चौरीखर्क सम्म मोटरबाटो निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
८०१०१५०८३०१ संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह												
३३८	प्राथमिक सेवा केन्द्र तेल्लोकमा विमा सफ्टवेयर एवं गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयमा सफ्टवेयर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००	
३३९	गाउँपालिकाको लागि व्याकहो लोडर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५७,००	०	०	५७,००	

२९ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङ्घाद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३४०	गाउँपालिकाको लागि व्याकहो लोडरको ब्रेकर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००	
३४१	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयमा आवश्यक कम्प्युटर, प्रिन्टर सामग्री खरिद (ल्यापटप समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
८०१०१५०८३०३ गाउँपालिका समपुरक कोष												
३४२	बिभिन्न सामुदायिक विद्यालय भवन निर्माण तथा मर्मत साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,५०	०	७,५०	१५,००	
३४३	खाक्सेवा खोला पुल साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	९,००	०	९,००	१८,००	
३४४	धिमिरेखोला बेलिब्रिज र तेल्लोक बजार कालोपत्रे आयोजनामा साझेदारी (प्रदेश समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१३,००	०	१३,००	२६,००	
३४५	झोलुङ्गेपुल साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
३४६	सडक बोर्ड नेपाल साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३४७	चैराममा लघुजलविद्युत निर्माण आयोजनामा साझेदारी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	
८०१०१५०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
३४८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६३	२,६३	२,६३	२,६३	१०,५५	
३४९	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८	
३५०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९	
३५१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९३,००	९३,००	९३,००	९३,००	३,७२,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता											
३५२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१	
३५३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०	
३५४	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०	
३५५	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३५६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३	२३	२३	२३	९५	
३५७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधधर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७२	७२	७२	७२	२,८८	
३५८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११	११	११	११	४५	
३५९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,९५	१,९५	
३६०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६६	६६	६६	६६	२,६४	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३६१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००	
३६२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६७	०	६७	१,३४	
३६३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,७२	०	२,७२	५,४५	
३६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	८२	०	८२	१,६४	
३६५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	४०	०	४०	८१	
३६६	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
३६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,४८	६,४८	६,४८	६,४८	२५,९२	
३६८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,१८	३,१८	३,१८	३,१८	१२,७३	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३६९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,५७	२१,५७	२१,५७	२१,५७	८६,२८	
३७०	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१०	१०	४०	
३७१	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३७२	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७७	३,५४	०	१,७७	७,०९	
३७३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
३७४	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
३७५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,९०	३,९०	३,९०	३,९०	१५,६३	
३७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,९४	१२,९४	१२,९४	१२,९४	५१,७७	
३७८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५	
३७९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६५	४,६५	४,६५	४,६५	१८,६०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३८०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६९	६९	६९	६९	२,७८	
३८१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०	
३८२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,२९	०	१,२९	२,५८	
३८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१३	०	१३	२७	
३८४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२७	०	२७	५५	
३८५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२७	२७	२७	२७	१,०८	
३८६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५२	५२	५२	५२	२,१०	
३८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,४८	०	३,४८	६,९६	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण											
३८८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५२	०	५२	१,०४	
३८९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१२	१२	२५	
३९०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०	
३९१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४३	१,४३	१,४३	१,४३	५,७२	
३९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९०	९०	
३९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८२	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,०२	६,०२	
३९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,२४	०	१,२४	२,४८	
३९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,१४	४,१४	४,१४	४,१४	१६,५७	
३९७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
३९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	७३	०	७३	१,४७	
३९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४,९१	०	४,९१	९,८२	
४००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,४८	०	१,४८	२,९६	
४०१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,७१	२,७१	२,७१	२,७१	१०,८७	
४०२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९०,७५	२,९०,७५	२,९०,७५	२,९०,७५	११,६३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)											
४०३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४३	१,४३	
४०४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३८	२,३८	२,३८	२,३८	१,५३	
४०५	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०६	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१०	२,१०	२,१०	२,१०	८,४१	
४०७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५	५	५	५	२०	
४०८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४०९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०५	
४१०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२	२२	२२	२२	९०	
४११	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४१२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८५	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४१३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०	
४१४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३	१३	१३	१३	५५	
४१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६७	१,६७	१,६७	१,६७	६,६९	
४१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,३७	३,३७	३,३७	३,३७	१३,५०	
४१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,१८	११,१८	११,१८	११,१८	४४,७२	
४१८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
४१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,७४	७,७४	
४२०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७८,२५	७८,२५	७८,२५	७८,२५	३,१३,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४२१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००	
४२३	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४३	५,४३	५,४३	५,४३	२१,७२	
४२४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४०	१,४०	१,४०	१,४०	५,६२	
४२६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८,६१	०	८,६१	१७,२२	
४२७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	९१	०	९१	१,८२	
४२८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८१	१,८१	१,८१	१,८१	७,२४	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४२९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,०९	०	१,०९	२,१८	
४३०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०१	२,०१	२,०१	२,०१	८,०५	
४३१	समुदाय स्तरमा नर्सि रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७५	०	७५	१,५०	
४३२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७०	०	७०	१,४०	
४३३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५६	०	५६	१,१३	
४३४	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४३५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	६,५०	०	६,५०	१३,००	
४३६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	४५,००	०	४५,००	९०,००	
४३७	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१३,५०	०	१३,५०	२७,००	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४३८	१. घिमिरेखोला झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००	
४३९	खानदिमे वजार-हप्पुखोला-भालुखोप-वाँकेटार-खेवांग ट्याम्फु हुँदै याम्फुदिन सडक ,ताप्लेजुड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२०,००	०	२०,००	४०,००	
४४०	ताप्लेजुड जिल्ला सिरीजङ्घा गाउँपालिका वडा नं ४ माछापोखरीबाट नयाँ दश सैंयाको अस्पताल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१२,५०	०	१२,५०	२५,००	
८०१०१५०८५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
४४१	तेल्लोक मा. वि. भवन निर्माण आयोजना	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	४५,००	०	०	४५,००	
४४२	फावाखोला मुहान तेल्लोक खानेपानी आयोजना	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	६८,००	६८,००	
८०१०१५०८५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
४४३	मामांखे खाक्सेवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८७,००	०	०	०	८७,००	
८०१०१५०८५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
४४४	२.७.१५.१९७ अलैंचि खेति प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
४४५	२.७.१५.२२८ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धनका लागि प्राङ्गारिक/जैविक/जिवाणु मल प्रयोगमा प्रोत्साहन	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
४४६	२.७.१८.१९ पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५	

४१ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुडद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरिजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४४७	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,९१	२,९१	२,९१	२,९१	११,६४	
४४८	२.७.२३.१२० लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,३४	०	२,३४	४,६८	
४४९	११.१.३.१९६० श्री महेन्द्र आधारभुत विद्यालय ठोस वाल घेरावारा निर्माण सिरिजङ्घा गापा ७ ताप्लेजुङ	पुनर्निर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००	
४५०	११.१.३.१९६८ सरस्वती मावि सिरिजङ्घा कुन्जारी ३ घेरावारा र मर्मत निर्माण	पुनर्निर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
४५१	११.४.२२.४०३ पालिकासँगको साझेदारीमा किवि जुस उद्योग स्थापना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	३७,५०	०	३७,५०	७५,००	
४५२	११.४.२२.४६१ सेसेलुङ आमा समूह भवन घेरावारा धारा चर्पी निर्माण सिरिजङ्घा ३ कुन्जारी ताप्लेजुङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	७,५०	०	७,५०	१५,००	
८०१०१५०८५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)												
४५३	६.२.४.३८२ घिमिरे खोला बेलीब्रिज निर्माण आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१६,२५	१६,२५	१६,२५	१६,२५	६५,००	
४५४	६.२.४.३८३ तेल्लोक बजार कालोपत्रे आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१६,२५	१६,२५	१६,२५	१६,२५	६५,००	
कुल जम्मा							१३,२४,८२	१७,६४,७३	११,८०,१२	२१,२३,९३	६३,९३,६१	

सिरीजङ्घा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००
Details of income and expenditure

रु. हजारमा

रु. हजारमा			
शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	४८,१४,३४	५१,९८,२९	५७,१४,१८
राजस्व	८,९६,४३	११,३२,९२	१२,०१,२७
आन्तरिक श्रोत	६८,०४	७८,००	४९,१६
११३१३ सम्पत्ती कर	१,६१		
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१०,८४	८,५०	८,५०
११३१७ वहाल कर	८,५९	५,००	७०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	०		
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर		१,५०	१५
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	०		
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	१०		
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	०		
११६९१ अन्य कर	२,१०	१०,००	२३,००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान		१६,८५	०
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१३	१,००	१,००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	२६	२,००	२,००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४७	६,००	१,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		५०	०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१८,९८	१०,००	१,५०
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,६०	१,५०	२,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३९	१,००	१,००
१४२४९ अन्य दस्तुर	२,६३	५,००	५,००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	८४	१,००	२,५०
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	०		
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	३०	३०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	३३	१,००	१
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा		६,८५	०
१४६११ व्यवसाय कर	१,९७		
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	८,३५,३५	१०,५४,९२	११,५२,११
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५,४३	१०,००	०
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		१७,००	१४,९९

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरिजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,३०,४२	७,१०,८०	७,९५,५२
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,४३,१२	२,५८,१९	२,६५,१७
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४०,४३	५३,९२	७१,८७
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर		०	०
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१५	०	१२
१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी		०	०
१४१५५ बाँडफाँड भई प्राप्त जलस्रोत सम्बन्धी रोयल्टी		०	१०
१४१५६ बाँडफाँड भई प्राप्त विद्युत सम्बन्धी रोयल्टी	१,७८	०	१,२०
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	४,६४	५,००	०
१४१५८ बाँडफाँड भई प्राप्त पर्वतारोहण वापतको रोयल्टी	२,३९	०	३,१२
३३३६६ दहत्तर बहत्तर शुल्क	६,९६		
३३३९१ अन्य बाँडफाँड हुने राजस्व संकलन		०	०
अन्य आय	१६,११		
१४५२९ अन्य राजस्व	६,४९		
१५१११ बेरूजू	९,६१		
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३९,१७,९०	४०,६५,३७	४५,१२,९१
संघीय सरकार	३६,२८,७८	३७,३६,४९	४१,१६,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१०,४९,०४	११,३४,००	१२,७८,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२३,७७,७३	२४,२६,४९	२४,३७,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७२,३६	५१,००	२,०१,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	८७,८९	१,२५,००	१,१३,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	४१,७५	०	८७,००
प्रदेश सरकार	२,८९,१२	३,२८,८८	३,९६,९१
१३३११ समानिकरण अनुदान	७०,५६	७०,३५	१,१४,३४
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३०,५७	३५,५३	४७,५७
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८८,००	१,२३,००	१,०५,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	९९,९९	१,००,००	१,३०,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
 			
व्यय	४६,१०,४९	५७,११,१२	६३,९३,६१
चालु	३४,२१,९७	३९,८४,६७	४४,७०,९१
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२,३७,४४	१७,७७,१३	५,१०,७२
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	७८,३०	९१,००	७१,८१
२११२१ पोशाक	१०,३०	१६,६०	१२,९०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	१,४३	३,००	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	३६,४९	४४,१०	१५,००
२११३२ महंगी भत्ता	१८,७३	२१,००	२४,००
२११३३ फिल्ड भत्ता	४८	१,५०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१०,००	१५,००	१५,००

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,२६	१४,०३	२९,८१
२११३९ अन्य भत्ता	१,५०	६,००	८,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२५,००	२५,००	२५,००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	१,९४	७,००	५,००
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता	२,००	२,००	१,००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	०	०	२२,००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	९,६५	१३,००	५,००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२,२१	५,००	२,००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	०	२०,००	४३,६०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	०	९०
२२१११ पानी तथा बिजुली	६,७२	१०,००	१०,००
२२११२ संचार महसुल	१६,५९	१६,४४	१६,४४
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	९,५६	१०,००	१२,००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१०,६०	२८,१०	१५,००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२५,९४	२७,४८	३८,००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	२,२३	३,००	४,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२५,५३	३१,००	१५,००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५,००	१६,००	१२,००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२६,२२	४५,१०	३०,००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,९९	२,००	२,००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०	३,००	३५,००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३८,८४	४६,११	५३,००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	८९	७,००	१८,००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१९,७०	४१,५०	४०,५०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	४,९७	१८,००	५,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,३८,६५	२,८३,३८	१,७१,००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	८,६३	१३,५०	१०,५०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१,२७	०	११,२०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	३,६१	५,००	६,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	९,१६	४०,४०	१५,५०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१५,०९	६,००	१०,००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	२,८५,३८	५,६२,२७	८,३१,५५
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	३,५२	१७,६४	१९,२९,४४
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४,७८	४,००	३,००
२२६१२ भ्रमण खर्च	३२,३५	३४,९६	२५,००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	२,००	२,००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	६८	४०	०
२२७११ विविध खर्च	४४,५८	४०,४०	१४,००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	६,००	७,००	७,००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१८,१०,१९	४,२६,५८	०
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	५,११	५,००	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२५३१५ अन्य सस्था सहायता	१,५०	९,८०	६,३२
२७२११ छात्रवृत्ति	८१,०३	३६,६९	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	३९,६६	६४,५०	१४,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	५०,००	३५,५४	२०,००
२८१४२ घरभाडा	३,९९	६,००	४,००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१२,४२	१२,००	१२,००
२८१४९ अन्य भाडा	१,००	१,५०	४,००
२८२१९ अन्य फिर्ता	१,३०,६६	४,००	२,७६,७१
पूँजीगत	११,८८,५२	१७,२६,४५	१९,२२,७०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	०	११,००	४,७६,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,२८,०६	२,४८,५०	२,९६,७५
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२२,९९	११,००	६७,००
३११२१ सवारी साधन	२२,७१	१,०९,००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८२,७१	४५,००	६७,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१९,३५	१०,००	३८,००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	६,९१	०	२८,००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	१८,९५	१३,००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	४,१२,८२	४,६७,२०	६,२३,००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	०	०	२०,००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०	१०,२५	१९,००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१,००	२३,५०	३६,४५
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	१९,४९	२३,००	९,००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	५,००	३५,७५	४,००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२,१८,४५	३,०५,२५	२,२६,५०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२२,४७	१८,५०	१२,००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	१,०७,५७	३,९५,५०	०
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	०	०	०
बजेट बचत (+)/न्यून	२,०३,८४	(५,१२,८३)	(६,७९,४२)
गत वर्षको नगद मौज्दात		५,२९,८३	६,७९,४२

anuschu 2

सिरीजङ्घा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००
Projection of revenue and grants to achieve

रु. हजारमा

रु. हजारमा			
शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान
आय	४८,२१,३१	५७,२८,१२	६३,९३,६१
राजस्व	९,०३,४०	१६,६२,७५	१८,८०,७०
आन्तरिक श्रोत	६८,०४	६,०७,८३	७,२८,५८
११३१३ सम्पत्ती कर	१,६१		
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१०,८४	८,५०	८,५०
११३१७ वहाल कर	८,५९	५,००	७०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	०		
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर		१,५०	१५
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	०		
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	१०		
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	०		
११६९१ अन्य कर	२,१०	१०,००	२३,००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान		१६,८५	०
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१३	१,००	१,००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	२६	२,००	२,००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	४७	६,००	१,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		५०	०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१८,९८	१०,००	१,५०
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,६०	१,५०	२,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३९	१,००	१,००
१४२४९ अन्य दस्तुर	२,६३	५,००	५,००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	८४	१,००	२,५०
१४२६२ विद्युत सम्बन्धी दस्तुर	०		
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	०	३०	३०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	३३	१,००	१
१४३१३ धरौटी सदस्याहा		६,८५	०
१४६११ व्यवसाय कर	१,९७		

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३२१२२ बैंक मौज्दात		५,२९,८३	६,७९,४२
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	८,३५,३५	१०,५४,९२	११,५२,११
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	५,४३	१०,००	०
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		१७,००	१४,९९
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,३०,४२	७,१०,८०	७,९५,५२
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,४३,१२	२,५८,१९	२,६५,१७
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४०,४३	५३,९२	७१,८७
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर		०	०
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१५	०	१२
१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी		०	०
१४१५५ बाँडफाँड भई प्राप्त जलस्रोत सम्बन्धी रोयल्टी		०	१०
१४१५६ बाँडफाँड भई प्राप्त विद्युत सम्बन्धी रोयल्टी	१,७८	०	१,२०
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	४,६४	५,००	०
१४१५८ बाँडफाँड भई प्राप्त पर्वतारोहण वापतको रोयल्टी	२,३९	०	३,१२
३३३६६ दहत्तर बहत्तर शुल्क	६,९६		
३३३९१ अन्य बाँडफाँड हुने राजस्व संकलन		०	०
अन्य आय	१६,११		
१४५२९ अन्य राजस्व	६,४९		
१५१११ बेरूजू	९,६१		
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३९,१७,९०	४०,६५,३७	४५,१२,९१
संघीय सरकार	३६,२८,७८	३७,३६,४९	४१,१६,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१०,४९,०४	११,३४,००	१२,७८,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२३,७७,७३	२४,२६,४९	२४,३७,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७२,३६	५१,००	२,०१,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	८७,८९	१,२५,००	१,१३,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	४१,७५	०	८७,००
प्रदेश सरकार	२,८९,१२	३,२८,८८	३,९६,९१
१३३११ समानिकरण अनुदान	७०,५६	७०,३५	१,१४,३४
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३०,५७	३५,५३	४७,५७
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८८,००	१,२३,००	१,०५,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	९९,९९	१,००,००	१,३०,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

सिरीजङ्घा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००
Projection of expenditures

रु. हजारमा

आ.व. : २०८२/८३										
शीर्षक	आ.व. २०८०/८१ को यथार्थ	आ.व. २०८१/८२ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८२/८३ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	४६,१०,४९,६८१.७९	५७,११,१२,१३४.८१	६३,९३,६१,५८१.२३	१८,८०,७०,५८१.२३	४१,१६,००,०००.००	३,९६,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	३४,२१,९७,०९१.८०	३९,८४,६७,१३४.८१	४४,७०,९१,५८१.२३	१५,१४,७५,५८१.२३	२८,८१,००,०००.००	७५,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	३४,२१,९७,०९१.८०	३९,८४,६७,१३४.८१	४४,७०,९१,५८१.२३	१५,१४,७५,५८१.२३	२८,८१,००,०००.००	७५,१६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	११,८८,५२,५८९.९९	१७,२६,४५,०००.००	१९,२२,७०,०००.००	३,६५,९५,०००.००	१२,३५,००,०००.००	३,२१,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	११,८८,५२,५८९.९९	१७,२६,४५,०००.००	१९,२२,७०,०००.००	३,६५,९५,०००.००	१२,३५,००,०००.००	३,२१,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

सिरीजङ्घा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००
Sectors wise Projection of expenditures

रु. हजारमा

रु. हजारमा										
क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२,७६,३०	१,१५,३६	९७,१०	६३,८४	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	९०,००	१९,००	२५,००	४६,००	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	४८,००	९,००	३९,००	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	७१,००	३६,००	२५,००	१०,००	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३०,४५	३०,३६	०	९	०	०	०	०
६	२०८	पशुपन्छी विकास	१७,३५	११,००	५,१०	१,२५	०	०	०	०
७	२११	आपूर्ति	१४,५०	५,००	३,००	६,५०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३०,५२,७२	१५,४०	३०,२१,००	१६,३२	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४७,००	०	४७,००	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	४६,९५	०	४६,९५	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	६८,५०	११,५०	५७,००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२३,२३,७०	३,९०	२३,१९,८०	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	५,२३,००	०	५,२३,००	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४२,५७	०	२६,२५	१६,३२	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	१५,५५,२५	३,४४,६०	८,९३,९०	३,१६,७५	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६,७१,५०	२,०१,५०	३,४०,००	१,३०,००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहर विकास	५,३२,७५	५२,००	३,०९,००	१,७१,७५	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	२३,००	०	२३,००	०	०	०	०	०
४	३०६	पुननिर्माण	३,१५,००	८१,१०	२,१८,९०	१५,००	०	०	०	०
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	१३,००	१०,००	३,००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	४९,००	४०,००	९,००	०	०	०	०	०
१	४१०	गरिबी निवारण	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०
२	४१४	तथ्यांक प्रणाली	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
३	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२१,००	२१,००	०	०	०	०	०	०
४	४१७	विपद व्यवस्थापन	१९,००	१९,००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१४,६०,३४	१३,६५,३४	९५,००	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१४,६०,३४	१३,६५,३४	९५,००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			६३,९३,६१	१८,८०,७०	४१,१६,००	३,९६,९१				

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

anusuchi

6

सिरीजङ्घा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ
कार्यालयको कोड : ८०१०१५०८३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

रु. हजारमा														
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
८०१०१५०८१०१ सिरीजङ्घा गाउँपालिका														
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	१	N/A	१,२०,००	१,२०,००	०	०	०	०	०	०	
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	१	N/A	६७,५०	६७,५०	०	०	०	०	०	०	
३	स्थानीय लिम्बु भाषा शिक्षक पोशाक		२११२१	१	N/A	२,७०	२,७०	०	०	०	०	०	०	
४	पोशाक		२११२१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
५	स्थानीय भत्ता		२११३१	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
६	विविध खर्च (अन्य)		२११३२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
७	महंगी भत्ता		२११३२	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा अतिरिक्त कामको सुविधा		२११३५	१	N/A	२४,८१	२४,८१	०	०	०	०	०	०	
१०	कर्मचारी तथा शिक्षक पुरस्कार		२११३५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
११	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र आकस्मिक सेवा सञ्चालन अतिरिक्त भत्ता		२११३९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१२	अन्य भत्ता		२११३९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता (विभिन्न समितिहरुको बैठक भत्ता)		२११४१	१	N/A	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०	
१४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१५	पदाधिकारी अन्य भत्ता		२११४९	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	
१६	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च		२१२११	१	N/A	२२,००	२२,००	०	०	०	०	०	०	

५२ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	१	N/A	४३,६०	४३,६०	०	०	०	०	०	०	०
२०	पानी तथा बिजुली	२२१११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
२१	सञ्चार महसुल (इन्टरनेट)	२२११२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
२२	सञ्चार महसुल (टोल विकास संस्था)	२२११२	१	N/A	१,४४	१,४४	०	०	०	०	०	०	०
२३	संचार महसुल टेलिफोन	२२११२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
२४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
२५	इन्धन अन्य प्रयोजन	२२२११	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
२७	सवारीसाधन मर्मत खर्च (अन्य निकाय)	२२२१३	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
२८	सवारीसाधन मर्मत खर्च (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१३	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
२९	सवारीसाधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी)	२२२१३	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
३०	सवारीसाधन मर्मत खर्च (एम्बुलेन्स)	२२२१३	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०
३१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
३२	मेशिनरी तथा औजार मर्मतसम्भार तथा सञ्चालन खर्च (कार्यालय)	२२२२१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मतसम्भार तथा सञ्चालन खर्च (स्वास्थ्य संस्था र विद्यालय)	२२२२१	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
३४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	१	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१	N/A	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०	०
३६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
३७	इन्धन (भ्याकहो लोडर)	२२३१४	१	N/A	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०	०
३८	इन्धन (एम्बुलेन्स)	२२३१४	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
३९	टेण्डर सूचना प्रकाशन तथा छपाई	२२३१५	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
४०	छपाई (सवै प्रकारका छपाई)	२२३१५	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरिजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४१	विभिन्न सञ्चार माध्यमबाट सूचना प्रसारण खर्च (रेडियो) क्रमागत समेत		२२३१५	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४२	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि तथा पशु सेवा, वन तथा वातावरण आदिसँग सम्बन्धित सचेतनामूलक सूचना तथा सन्देशहरु प्रकाशन तथा प्रसारण		२२३१५	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
४३	क्यालेण्डर छपाई		२२३१५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
४४	पूर्व जनप्रतिनिधीहरुको अनुभव संगालो प्रकाशन		२२३१५	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
४५	सिरिजङ्घा राजपत्र छपाई		२२३१५	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
४६	सार्वजनिक महत्वका सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण खर्च (पत्रपत्रिका समेत)		२२३१५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
४७	लोक कल्याणकारी सुचना तथा छपाई		२२३१५	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
४८	स्थानीय कानून संग्रह छपाई		२२३१५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
४९	अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च		२२३१९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
५०	मेशिनरी औजार तथा कार्यालय सामग्री खरिद		२२३१९	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	
५१	सिरिजङ्घा गाउँपालिका भित्र व्यवसायिक स्वास्थ्य सुरक्षा तथा वातावरण (OHSE) सम्बन्धी सेवा परामर्श कार्यक्रम		२२४११	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
५२	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
५३	सेवा परामर्श (वातावरणीय प्रभाव मुल्याङ्कन EIA, IEE चेराम देखि तिम्वुङ पोखरीसम्मको पदमार्ग)		२२४११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
५४	खेलमैदान संधिय सरकार साझेदारी कार्यक्रम विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन		२२४११	१	गोटा	७,००	२,१०	४,९०	०	०	०	०	०	
५५	सेवा परामर्श (प्रारम्भिक वातावरणीय प्रभाव मुल्याङ्कन IEE)		२२४११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
५६	सेवा परामर्श कानुनी सेवा		२२४११	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
५७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
५८	करार सेवा शुल्क		२२४१३	१	N/A	१,५०,००	१,५०,००	०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

५९	भ्याकहो लोडर अपरेटर तलव तथा भत्ता		२२४१३	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०	
६०	प्राविधिक छात्रवृत्ती करार, एक गाउँ एक प्राविधिक, एम.आई.एस. को अपुग तलव भुक्तानी		२२४१३	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
६१	सरसफाई सेवा शुल्क (सडक हेरालु)		२२४१४	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
६२	सरसफाई सेवा शुल्क (झोलुङ्गे पुल हेरालुलाई मासिक रु.एक हजारका दरले भुक्तानी दिनेगरी)		२२४१४	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
६३	सरसफाईसेवा शुल्क		२२४१४	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
६४	टोल विकास संस्थाको लेखापरिक्षण खर्च		२२४१९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
६५	लिम्बु (याक्थुङ) संग्रहालय मामांखे र शान्ती संग्रहालय सिनाम चौकीदार व्यवस्थापन		२२४१९	१	N/A	१,२०	१,२०	०	०	०	०	०	०	
६६	जिन्सी व्यवस्थापन खर्च		२२५१२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
६७	सम्पूर्ण वडामा फाईबर नेट जडान कार्यक्रम		२२५२१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
६८	अन्य कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
६९	शैक्षिक क्षेत्रमा कार्यरत जनशक्तिको क्षमता विकास तालिम खर्च (शिक्षक)		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
७०	लक्षित महिला समुह प्रशिक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०	
७१	व्लडबैंक सञ्चालन साझेदारी नेपाल रेडक्रस सोसाईटी		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	
७२	स्थानीय स्तरमा उत्पादित स्थानीय पहिचान झल्कने मायाको चिनो प्रदान गर्ने गरीको सामाग्री खरिद		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
७३	पढ्दै बढ्दै बालबालिका, साथ दिंदै पालिका		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
७४	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
७५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
७६	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
७७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

७८	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरूको क्षमता विकास तालिम		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
७९	कार्यक्रम खर्च (प्रत्येक वडामा उत्कृष्ट टोल विकास संस्था घोषणा सहित पुरस्कार कार्यक्रम)		२२५२२	१	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०	०	
८०	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास तालिम खर्च		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
८१	बृहत घुम्ती शिविर सञ्चालन खर्च		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
८२	सिरीजङ्घा गाउँपालिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन सम्बन्धि कार्यक्रम क्रमागत		२२५२२	१	पटक	३३,००	१८,००	५,००	१०,००	०	०	०	०	
८३	गाउँघर खोप क्लिनिक खाजा खर्च		२२५२९	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
८४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रमा गाउँपालिकाको साझेदारी		२२५२९	१	N/A	१२,२५	१२,२५	०	०	०	०	०	०	
८५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
८६	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)		२२६१२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
८७	भ्रमण खर्च कर्मचारी		२२६१२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
८८	विशिष्ट व्यक्ति अन्य सरकारी निकाय तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		२२६१३	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
८९	विविध खर्च (गाउँ कार्यपालिका)		२२७११	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
९०	विविध खर्च (कार्यालय)		२२७११	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
९१	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
९२	गैरसरकारी संस्था सहायता		२५३१५	१	N/A	४,८२	४,८२	०	०	०	०	०	०	
९३	अन्य सहायता		२५३१५	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	
९४	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		२७२१२	१	N/A	१४,००	१४,००	०	०	०	०	०	०	
९५	औषधि खरिद खर्च		२७२१३	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	
९६	घरभाडा		२८१४२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
९७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	१	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	
९८	अन्य भाडा		२८१४९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
९९	प्रदेश सरकार निकाशा फिर्ता		२८२१९	१	N/A	१३,२२	१३,२२	०	०	०	०	०	०	
१००	संघिय सरकार निकाशा फिर्ता		२८२१९	१	N/A	२,५९,४८	२,५९,४८	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८१०२ पूर्वाधार विकाश शाखा														

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१०१	तेल्लोक बृहत खानेपानि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन		२२४११	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
१०२	अन्य फिर्ता		२८२१९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
१०३	शान्ती संग्रहालयमा गेट निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
१०४	तुमियाखोला झोलुङ्गेपुलको मुनी दुवै तर्फ ग्याविनजाली सहितको वाल र गोरेटो बाटोमा सोलिड निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१०५	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिरमा साझेदारीमा सामुदायिक भवन निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०	०	
१०६	सिनाम गुरुङगाउँदेखि गुराँसे हुँदै सानो पाथीभरा जाने गोरेटो बाटो आयोजना		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
१०७	गणेश मा वि को प्याराफिट निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
१०८	मामांखे स्वास्थ्य चौकीमा बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण आयोजना क्रमागत		३११११	१	N/A	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०	
१०९	आम्बेगुदिन मा.वि. रजा भवन सिलिङ र प्लाष्टर आयोजना क्रमागत		३११११	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	
११०	सिरीजङ्घा गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय पूर्वाधार विकास शाखा भवन निर्माण क्रमागत	४	३११११	१	गोटा	४३,००	०	४३,००	०	०	०	०	०	
१११	खाम्दिम्बे स्वास्थ्य चौकी र वडा नम्बर २ को भवन व्यवस्थापन र मर्मत क्रमागत		३११११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
११२	कन्चनजङ्घा जाने मुख्य सडकको खाम्दिम्बे देखि फुन्दुवा भिरसम्मको स्तरउन्नती आयोजना		३११११	१	N/A	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०	
११३	जग्गा अधिग्रहण तेल्लोक, राष्ट्रिय मा.वि. र याक्थुङ (लिम्बु) संग्रहालय क्रमागत		३११११	१	N/A	३५,००	०	३५,००	०	०	०	०	०	
११४	सिन्चेपु भञ्ज्याङमा खोप केन्द्र निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
११५	वडा नं. ३ साडमागु टोल जोड्ने सडक निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

११६	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०	
११७	हरन्दि गरिगाउँ थुम्बेदिन हिरुवादिन मोटरबाटो आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
११८	खेबाङ प्रहरी चौकीलाई २ पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
११९	दिनेश चोकको ढल तथा नाली निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	
१२०	चिचिहाङ सडक निर्माण आयोजना क्रमागत		३११११	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	
१२१	कन्चनजङ्घा महिला विकास समितिको भवन निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१२२	सिंहदेवी आ.वि. बाट त्याखादिन हुँदै डाँडागाउँ तिरिङ्गे जोड्ने सडक मर्मत		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१२३	सिन्चेपु भञ्ज्याङमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१२४	कर्मचारी मिलन केन्द्रको भवनलाई साझेदारी		३११११	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
१२५	आम्बेगुदिन मा.वि. रजा र २ नम्बर वडा कार्यलय भवन स्तरोन्नती गत वर्ष क्रमागत		३११११	१	N/A	२१,००	२१,००	०	०	०	०	०	०	
१२६	सेवालुङ आमा समुह भवन प्लाष्टर र सिलिङ निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
१२७	लक्ष्मी मा.वि. मा शौचालय निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१२८	तापेदिन तर्ने झो.पु. निर्माण आयोजना		३१११२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१२९	सिरीजङ्घा बहुउपयोगी भलिवल/व्याडमिन्टन कवर्डहल निर्माण आयोजना		३१११३	१	N/A	६०,००	०	६०,००	०	०	०	०	०	
१३०	MMC क्लवको खेलमैदान निर्माण आयोजना		३१११३	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
१३१	१० शैयाको अस्पतालमा फर्निचर तथा कार्यालय सामग्री व्यवस्थापन खर्च		३११२३	१	N/A	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१३२	आदीवासी जनजाती संग्रहालयमा सामाग्री व्यवस्थापन आयोजना	३११२३	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
१३३	सिनाम नमुना मा. वि देखि वडा कार्यलयसम्म आवतजावत गर्ने मोटरबाटो निर्माण आयोजना क्रमागत	३११५१	१	N/A	१०,२५	१०,२५	०	०	०	०	०	०	०
१३४	दिगो पर्यटन परियोजना संग गाउँपालिकाको पर्यटन पुर्वाधार साझेदारी	३११५१	१	N/A	६०,००	६०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३५	ओसे देखी वडा कार्यलय जाने मोटर बाटोको भुक्तानि बाकि	३११५१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३६	स्वास्थ्य एकाई पेदाङ भुक्तानि बाकि	३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
१३७	मर्मत सम्भार कोष क्रमागत	३११५१	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०
१३८	सुदाप हर्कटे पाथिभरा मार्ग आयोजना वडा नम्बर ६ र मामाँखे याम्फुदिन कन्चनजङ्घा लोकमार्ग आयोजना बहुबर्षिय क्रमागत	३११५१	१	N/A	३४,००	३४,००	०	०	०	०	०	०	०
१३९	हिमादिन सिकैचा सडक आयोजना वडा नम्बर ३ क्रमागत	३११५१	१	N/A	१०,२५	१०,२५	०	०	०	०	०	०	०
१४०	भोटेगाउँ देउराली तापेथोक मोटरबाटो निर्माण आयोजना	३११५१	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०	०	०	०
१४१	नयाँ झोरेनी तुप्लुङ दुन्दुडाँडा नगरा हुँदै चेराम हुँदै कन्चनजङ्घा वेशक्याम्प जाने साहसिक पदमार्ग निर्माणको भुक्तानी बाकी क्रमागत	३११५१	१	N/A	६०,००	०	६०,००	०	०	०	०	०	०
१४२	हप्पुखोला छेउ सोगिरा खोल्सा काठेपुल निर्माण आयोजना	३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१४३	सडकले छोएको जग्गाको लगतकट्टा तथा वाटो कायम कार्यक्रम सञ्चालन	३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१४४	मामाँखे संग्रहालय हुदै थुम्बिम्वा थवाँबुक याम्फुदिन कन्चनजङ्घा वेश क्याम्प जाने निर्माण स्तरोन्नती आयोजनाको भुक्तानि बाँकि क्रमागत	३११५१	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१४५	मामांखे पौवामा ग्याविन जाली खरिद तथा निर्माण आयोजना		३११५४	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१४६	मामांखे युवा खेलकुद क्लवको खेलमैदान निर्माण		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०	
१४७	त्येअङ्सी सिरीजङ्गा सिं थेबे को जन्मस्थानमा वहाँको सालिक निर्माण (सिरीजङ्गा लिपिका सर्जक)		३११६१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८१०३ वन बातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन														
१४८	बाढी पहिरो जन्य विपद् राहत पुनर्स्थापना एवम् व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१४९	संघ, प्रदेश र सिरीजङ्गा गाउँपालिका बिचको त्रिपक्षिय साझेदारी पुनःनिर्माण पुनर्बास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१५०	विपदका लागि आवश्यक औषधीजन्य सामग्री खरिद		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१५१	सिचाई खानेपानी लगायतका पूर्वाधारजन्य विपद् व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१५२	विपद् पूर्व तयारी तथा न्यूनिकरणका लागि आवश्यक सामग्री खरिद		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१५३	सरुवा रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	
१५४	प्राकृतिक तथा गैर प्राकृतिक विपद् राहत पुनर्स्थापना एवम् व्यवस्थापन		२२५२९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
१५५	जलवायु परिवर्तनले पुराएको असर बारे अध्ययनमुलक बृत्तचित्र निर्माण कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१५६	खिरुवाखोला पहिरो नियन्त्रण आयोजना वडा नं २		३११११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१५७	राष्ट्रिय मा.वि. खेलमैदान र पाथीभरा मन्दिर सार्वजनिक शौचालय निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१५८	मामांखे स्वास्थ्य चौकी मेशिनरी वाल निर्माण		३११११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१५९	एथेबु टोल पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम		३११५४	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१६०	ग्याबिन तारजाली खरिद		३११५५	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
१६१	माछापोग्खरी खेसेवा सडक जलाधार संरक्षण		३११५५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१६२	सिवुक गाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत		३११५६	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१६३	वडा नं. ५ पेदाङ (याङपाङ) मा सञ्चालित लाभाङखोला मुहान खानेपानी आयोजनाको मर्मत सम्भार तथा पाईप खरिद आयोजना		३११५६	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८१०५ आर्थिक विकास शाखा														
१६४	मानव अधिकार सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१६५	सहकारी संस्था व्यवस्थापन एवं क्षमता विकास तालिम		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१६६	एकिकृत शत्रुजिव व्यवस्थापन (IPM) तालिम		२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
१६७	कार्यक्रम खर्च (उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार)		२२५१२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	
१६८	बालि प्रवर्दन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०	
१६९	फलफुल बालिमा तालिम तथा काटछाट तालिम र आवश्यक सामग्री वितरण कार्यक्रम(निःशुल्क बोर्डो पेष्ट, मिक्सर वितरण)		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१७०	बाख्रापालन कार्यक्रम पचास प्रतिशत साझेदारीमा अनुदान कार्यक्रम		२२५२२	१	पटक	५,१०	०	५,१०	०	०	०	०	०	
१७१	दोश्रो सिरीजद्धा पर्यटन महोत्सव एवं म्याराथन प्रतियोगिता कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२५,००	५,००	२०,००	०	०	०	०	०	
१७२	रेविज खोप शिविर सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
१७३	नमुना बहुउद्देशिय कृषक समुहलाई केवाखोला कटुसे लप्सीवारी अलैची सिंचाई आयोजना		२२५२२	१	N/A	५,००	४,९९	०	९	०	०	०	०	
१७४	रसायनिक विषादिको बारेमा स्कुल स्तरिय अभिमुखिकरण तालिम (प्रत्येक मा वि स्कुलमा)		२२५२२	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१७५	पर्यटन व्यवसाहीहरूलाई कुकिड र पथप्रदर्शन तालिम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१७६	माटो मिनि ल्याव संचालन, माटो नमुना सम्बन्धी तालिम(निःशुल्क कृषि चुन वितरण) कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१७७	नाईट्रोजन खरिद कार्यक्रम (संघीय सशर्त अनुदानमा सहयोग)		२२५२९	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०	०	०	०	०	
१७८	भेटनरी सेवा केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१७९	सिरीजड्घा गाउँपालिका पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
१८०	नर्सरी सञ्चालन(तलव,फलफुल वेर्ना,तरकारी, किवि वेर्ना उमार्न)		२२५२९	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	
१८१	मेड्पा साझेदारी कार्यक्रम सिप विकास		२२५२९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	
१८२	आकस्मिक बालि संरक्षण कार्यक्रम (विषादि तथा आवश्यक माग अनुसार सामाग्री वितरण)		२२५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१८३	पशुपंक्षीको औषधी खरिद		२२५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१८४	मुन्धुम अध्ययन केन्द्र ओसे		३११११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१८५	फलफुल जुस उधोग तथा शित भण्डार		३१११२	१	N/A	६१,७५	०	०	६१,७५	०	०	०	०	
१८६	होम स्टे सन्चालन अनुदान कार्यक्रम		३१११२	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००	०	०	०	०	
१८७	फर्निचर व्यवस्थापन		३११२३	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०	
१८८	यालुड टोल सिचाई कूलो आयोजना		३११५५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
१८९	सिनाम मादिवुड कूलो मर्मत आयोजना		३११५५	१	N/A	३,९५	३,९५	०	०	०	०	०	०	
१९०	घट्टेखोला देखि निर्मले सिचाई कूलो मर्मत तथा निर्माण आयोजना		३११५५	१	N/A	५,५०	५,५०	०	०	०	०	०	०	
१९१	तापेदिन सिचाई कुलो पाईप खरिद आयोजना		३११५५	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
१९२	ओखरखोल्सी निगाले हुदै गहुँवारी खोल्सा सिचाई कूलो र यारुड सिचाई कुलो मर्मत आयोजना		३११५५	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८१०६ सामाजिक विकास शाखा														

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

१९३	"हामी चिनाउछौ सिरीजद्धा" कार्यक्रम अन्तर्गत मुकेश स्मृती क्लव कार्यक्रमलाई सहयोग		२१११२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
१९४	सिनाम नमुना मा.वि. अपाङ्गता छात्रवृत्ती कार्यक्रम		२१२१९	१	पटक	९०	९०	०	०	०	०	०	०	
१९५	खेल प्रशिक्षक एवं प्रशिक्षण कार्यक्रम		२२४१९	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
१९६	SBA तालिम कार्यक्रम		२२५११	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
१९७	बालमैत्री बाल शिक्षा कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
१९८	यु डब्ल एस संग शिक्षण शिकाई साझेदारि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	
१९९	शिक्षकहरुलाई शिक्षण शिकाई पुनर्ताजगी तालिम तथा पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२००	२०८० सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट सर्वोत्कृष्ट अंक ल्याउने ३ जना विधार्थीहरुलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२०१	२०८२ सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट उत्कृष्ट अंक ल्याउने छात्र र छात्रा गरी ३ जनामध्ये १ जना विपन्न वा जेहान्दार वा दलित विधार्थीहरुलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्तिमा होस्टल सहितको कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	
२०२	मेलमिलापकर्ता सम्बन्धी ८ दिने आधारभूत तालिम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२०३	एम वि वि एस अध्ययन गर्ने विद्यार्थीलाई आवास खर्च		२२५२२	१	N/A	१,८०	०	१,८०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२०४	अन्तरपालिका/अन्तर मा.वि.स्तरीय वक्तृत्वकला/हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता/ अतिरिक्त कृयाकलाप कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
२०५	शैक्षिक गुणस्तरको लागि कार्यपालिकाले छनोट गरेका विधालयलाई शैक्षिक सहयोग अनुदान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
२०६	अन्य विविध दिवशीय कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२०७	नागरिक उपचार सहायता कोष		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२०८	पाथिभरा बहुमुखी क्याम्पस शैक्षिक व्यवस्थापन		२२५२२	१	पटक	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
२०९	२०८१ सालको SEE परीक्षामा सबै वडाको सामुदायिक विद्यालयबाट सर्वोत्कृष्ट अंक ल्याउने १ जना विद्यार्थीहरूलाई समावेशीको आधारमा प्राविधिक तथा अप्राविधिक शिक्षामा छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२१०	तेल्लोक माध्यमिक विद्यालयमा कक्षा ११ र १२ मा लिम्बू भाषा अध्यापन शिक्षक अनुदान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
२११	अस्पतालमा स्वास्थ्यजन्य सामग्री व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२१२	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र तेल्लोकमा उपलब्ध पोष्टमार्टम सहुलियत कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२१३	सिरीजङ्घा गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका स्थानीयबासीहरूको देहावसान भएको अवस्थामा समवेदना कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२१४	गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कक्षा ८ को परीक्षामा र SEE मा सर्वोत्कृष्ट नतिजा ल्याउने एक/एकजना छात्र/छात्रालाई १/१ थान ल्यापटप प्रदान गरी सम्मान गर्ने कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२१५	कक्षा ११ र १२ निःशुल्क अध्यापनका लागि अनुदान सहयोग कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२१६	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ४ देखि ९ को बार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२१७	अपांगता सम्बन्धी गैरसरकारी संस्था तथा सामाजिक विकास मन्त्रालयसँगको कार्यक्रममा साझेदारी		२२५२२	१	N/A	१२,२५	०	१२,२५	०	०	०	०	०	
२१८	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्रका शिक्षिका/विद्यालय कर्मचारीलाई नेपाल सरकारले निर्धारण गरेको न्युनतम मासिक पारिश्रमिकमा नपुग रकम थप		२२५२२	१	N/A	७१,००	०	७१,००	०	०	०	०	०	
२१९	सबै वडाका सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा १ देखि ५ सम्म अध्ययन गर्ने सम्पूर्ण विद्यार्थीहरूलाई वार्षिक पोशाक र हरेक २ वर्षमा एकपटक स्कुल व्याग निःशुल्क वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	
२२०	विद्यालयलाई सशर्त मार्फत प्राप्त हुने मसलन्द खर्चमा १०० प्रतिशत थप		२२५२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
२२१	ज्येष्ठ नागरिक, भिन्न क्षमता भएका व्यक्ति, एकल महिला, सहिद तथा वेपत्ता पारिएका सन्तती र महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई ल्याब र X-Ray सेवा निःशुल्क उपलब्ध गराउन प्रा.स्वा.के.तेल्लोकमा सामाग्री व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२२२	युवा दलित र महिलाको क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२२३	रेविज खोप		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२२४	अन्तर मा. वि. छात्रा भलिबल प्रतियोगिता राष्ट्रिय मा. वि.		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२२५	अन्य निकायहरूले सञ्चालन गर्ने विभिन्न खेलकूद कार्यक्रमहरूलाई सहयोग		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२२६	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत मामांखे युवा खेलकूद क्लबले खेलाउने खेलकूद प्रतियोगितामा सहयोग		२२५२९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२२७	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा ७ खेवाडमा खेवाड स्पोर्टिङ क्लबले फुटबल खेल प्रतियोगितालाई सहयोग		२२५२९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२२८	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा सिं थेवेको जन्म जयन्तीको अवसरमा तेल्लोक स्पोर्टिङ क्लबद्वारा खेलाईने फुटबल खेललाई सहयोग		२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२२९	लैङ्गिक हिंसा नियन्त्रण गर्न सचेतनामूलक कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
२३०	सिरीजङ्घाका श्रष्टाहरूको कला संरक्षण गर्न साहित्यिक पुस्तक प्रकाशन		२२५२९	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
२३१	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगितालाई साझेदारी		२२५२९	१	N/A	४,९५	०	४,९५	०	०	०	०	०	
२३२	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन र बैठक खर्च		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२३३	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा गाउँपालिका वडा नं. २ मा लाग्ने संघीय मेलालाई सहयोग		२२५२९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२३४	आधारभूत तहको स्थानीय पाठ्यक्रममा आधारित पाठ्यपुस्तक छपाई		२२५२९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२३५	अन्तर गाउँपालिका/नगरपालिका खेलकूद कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२३६	जेष्ठ नागरिक सिरीजङ्घा दन्त उपहार निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
२३७	वाल विवाह न्युनिकरणका लागि नेपाल प्रहरीसँग साझेदारी		२२५२९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२३८	सामुदायिक विद्यालय मार्फत लिम्बु भाषा र लिपी (आनिपान) संरक्षणका लागि अनुदान कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	५३,००	०	५३,००	०	०	०	०	०	
२३९	प्रत्येक माध्यमिक र आधारभूत विद्यालयमा खेलकूद सामग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२४०	दिगो विकास लक्ष्य स्थानीयकरण मार्गचित्र		२२५२९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२४१	महिला स्वयं सेविकाहरु सम्मानजनक विदाई कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२४२	महिला बालबालिकासँग सम्बन्धित दिवस कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
२४३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम (सुत्केरी प्रोत्साहन)		२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२४४	"हामी चिनाउछौ सिरीजङ्घा" कार्यक्रम अन्तर्गत सिरीजङ्घा १ सिनाममा सञ्चालन हुने चासोक तडनाम कार्यक्रमलाई सहयोग		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२४५	जेष्ठ नागरिकलाई लक्षित गरि गाउँटोलमा नसर्ने रोग सम्बन्धी घरदैलो एवम् सम्मान कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	९,००	०	९,००	०	०	०	०	०	
२४६	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद		३११३४	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०१ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.१														
२४७	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	१.००	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२४८	चासोक तडनाम मेलालाई सहयोग		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२४९	दलित भवन मर्मत		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२५०	सिनाम मा.वि मा शौचालय निर्माण		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
२५१	श्री डाडौँ आधारभूत विद्यालय घेरावारा		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२५२	सिनाम स्मारक निर्माण तथा साधु ओडार मर्मत आयोजना		३११११	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२५३	वडा कार्यालय जाने बाटो सोलिङ्ग		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२५४	पूँजिगत भैपरी		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२५५	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०२ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.२														
२५६	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	२.००	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२५७	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२५८	खगेन्द्र भट्टराईको घरबाट आईतवार, शिव गोलाई, गणेश विष्टको घर हुँदै हरिदास कुँवरको घरछेउ निस्कने कृषि सडक मर्मत आयोजना		३११११	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
२५९	आम्बेगुदिन मा वि मा HPF को साझेदारीमा निर्मित भवनमा रड पेन्टिङ		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२६०	पिठाकोठेदेखि कार्तिके हुँदै महभिरसम्म जाने कृषि सडक मर्मत तथा विस्तार आयोजना		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२६१	पहरेडाँडाबाट पाखावारी घर हुँदै इलामे चौतारोसम्म जाने गोरेटो बाटो मर्मत		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२६२	नेवारे मुहान भई सिरी विष्टको घर हुँदै ओखरवोटे जाने कूलो मर्मत		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२६३	पूँजिगत भैपरी		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२६४	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०३ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.३														
२६५	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	३.००	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२६६	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२६७	सिकैंचा टोलमा एकिकृत सामुदायिक भवन तथा खोप केन्द्र निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
२६८	सिकैंचा स्वास्थ्य चौकीमा घेरावारा निर्माण आयोजना		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	

६८ । सिरीजङ्घा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२६९	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२७०	संगम स्पोर्टिङ तथा साँस्कृतिक क्लवको खेलमैदान निर्माण		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२७१	सेखेवा फुडलादेन जोड्ने मोटरबाटो निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२७२	वडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२७३	वडा कार्यालय छेउमा ग्याविन जालि निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२७४	ओजिथोक खेलमैदान निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०४ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.४														
२७५	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२७६	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	४.००	२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२७७	कन्चनजङ्घा महिला विकास भवन निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२७८	गैरी डाँडा पारी देखि धुपीजुङ चर्च हुँदै भोटेडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण र डाँडागाउँदेखि दशशैया अस्पताल जाने गोरेटो बाटो निर्माण		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२७९	अमलेखेत पहिरो नियन्त्रण, खुलुम्बो कोईरालो गोरेटो बाटो र ओडारेदेखि तिलवारी खोल्सीसम्म मोटरबाटो निर्माण र फुन्द्रुवा टोल भल नियन्त्रण आयोजना		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२८०	विशाल चोकदेखि श्याम चोक हुँदै भालु पदेरो सम्म गोरेटो वाटो मर्मत र प्रथम थेवेको घरछेउ देखि ओखरको बोट हुँदै सुवास भड्गाईको घरसम्म मोटरबाटो मर्मत आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२८१	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार)		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२८२	तापेदिन सिंचाई कूलो निर्माण तथा माछापोखरी पुस्तलय व्यवस्थापन		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२८३	सिउरेधारा देखि देविलाल पछाडी हुँदै पिपलवोटबाट निर्मलको घर हुँदै ईलाका प्रहरी जाने बाटो स्तरउन्नती		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२८४	माछापोखरी देखि भवानी आ.वि. सिन्चेपु भन्ज्याङ मोटरबाटो सोलिड नालि निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०५ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.५														
२८५	खेलकूद,मेलो,जात्रा,पर्व		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२८६	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	५.००	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२८७	राष्ट्रिय मावि र स्वास्थ्य इकाई भवनमा खानेपानी व्यवस्थापन		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
२८८	कङ्गाडे खोल्सामा RCC पुल निर्माण निर्माण योजना रु १ लाख ५० हजार		३११११	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
२८९	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार) साविक १,२,३,४,५,६,८ र ९ मा गोरेटो बाटो निर्माण रु ३ लाख ५० हजार वडा कार्यालयको सिडी निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	३,५०	०	३,५०	०	०	०	०	०	
२९०	याङपाङ आवि भवनको कोठा निर्माण योजना रु २ लाख		३११११	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
२९१	स्वास्थ्य इकाईको अधुरो ग्याविन सहित ठेसगारो निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
२९२	राष्ट्रिय मावि देखि जैवटार जाने गोरेटो बाटो निर्माण योजना रु ५० हजार	५.००	३११११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	
२९३	वडा कार्यालयको सिडी निर्माण आयोजना रु १ लाख ५० हजार		३११११	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
२९४	वडा समितिले निर्णय गर्ने रु १ लाख पुज्जित भैपरी		३११११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२९५	याङपाङ हेलिप्याड निर्माण		३१११२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

२९६	राष्ट्रिय मा.वि. प्याराफिट मर्मत तथा ठेसगारो निर्माण आयोजना		३११५१	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	
२९७	राष्ट्रिय मा.वि. खेलमैदानमा स्टेज निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०६ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.६														
२९८	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
२९९	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	६.००	२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३००	संडग्रालय टोलको सोबेन्दाङ टुनिडाङ सडक नाली पेटी निर्माण र हरियाली महिला भवन ठेल गारो निर्माण आयोजना		३१११२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३०१	थुम्बिम्बा खोप केन्द्र भवनको वाल प्लास्टर र शौचालय, बाथरुम निर्माण र ढुटे पाठशाला देखि तेखादिन सम्म गोरेटो बाटो निर्माण आयोजना		३१११२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३०२	लालीगुरास टोलमा काली बहादुर लिम्बुको घर पछाडिबाट भुलभूले खोल्सासम्म ढल निकासको पक्कि नालीपेटी निर्माण आयोजना		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३०३	सुक्तेन फाबेबुङ टोलको वडा कार्यालय वरिपरि मेसिनरी वाल निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
३०४	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३०५	निर्माणाधिन बर्थिङ सेन्टरको भवनको छेउ डिलमा ग्याबिन जाली निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३०६	मिक्लादेन टोलको भुलभूले खोल्सा देखि सुके खोल्सासम्म कृषि सडक सोलिड आयोजना		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०७ सिरीजङ्घा गाउँपालिकावडा नं.७														
३०७	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन	७.००	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३०८	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३०९	शितला आ.वि. मा शौचालय निर्माण आयोजना		३११११	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३१०	रिखेश्वर मन्दिरमा शौचालय निर्माण र सहनशिल महिला भवनको भित्ता ठेसगारो निर्माण आयोजना		३१११२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३११	फुलवारी बाल विकास केन्द्रमा शौचालय निर्माण बयोजना		३१११२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३१२	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार) खेवाड भरीको मोटर वाटो सोलिड निर्माण		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३१३	कृष्ण मन्दिर टोलमा मोटरबाटो सोलिड निर्माण आयोजना		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३१४	दमाई खोला मुहान गरी ट्याम्फु सिचाई कूलो निर्माण आयोजना		३११५४	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
३१५	पूँजिगत भैपरी		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
३१६	पञ्चकन्या आविमा घडेरी सम्प्याउने आयोजना		३११६१	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८२०८ सिरीजद्धा गाउँपालिका वडा नं.८														
३१७	खेलकूद, मेला, जात्रा, पर्व		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
३१८	"गाउँमै रोजगार, गर्वको आधार" कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३१९	अध्यक्ष रोजगार कार्यक्रम (पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मतसम्भार)		३११११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३२०	पूँजिगत भैपरी		३११११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
३२१	बोट बिरुवा संरक्षणको लागि सिमेन्टेड घेरावारा		३१११३	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३२२	हप्पुटार देखि कात्तिके हुँदै लामीडाँडासम्म मोटरबाटो निर्माण आयोजना		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३२३	कान्छालडे देखि सामेखाम हुँदै किरात राई यायोख्खासम्म खानेपानी निर्माण आयोजना		३११५५	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३२४	थुङ्गिम देखि माक्लुवा हुँदै भोटेगाउँ पुच्छारसम्म सिङ्गि निर्माण आयोजना		३११५८	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
३२५	नेपु देखि चौरीखर्क सम्म मोटरबाटो निर्माण आयोजना		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८३०१ संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह														
३२६	प्राथमिक सेवा केन्द्र तेल्लोकमा विमा सफ्टवेयर एवं गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालयमा सफ्टवेयर व्यवस्थापन		३१११२	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	
३२७	गाउँपालिकाको लागि व्याकहो लोडरको ब्रेकर खरिद		३११२२	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
३२८	गाउँपालिकाको लागि व्याकहो लोडर खरिद		३११२२	१	N/A	५७,००	०	५७,००	०	०	०	०	०	
३२९	गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयमा आवश्यक कम्प्युटर, प्रिन्टर सामग्री खरिद (ल्यापटप समेत)		३११३४	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८३०३ गाउँपालिका समपुरक कोष														
३३०	बिभिन्न सामुदायिक विद्यालय भवन निर्माण तथा मर्मत साझेदारी कार्यक्रम		३११११	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	
३३१	सडक बोर्ड नेपाल साझेदारी कार्यक्रम		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३३२	झोलुङ्गेपुल साझेदारी		३११५१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	
३३३	धिमिरेखोला बेलिब्रिज र तेल्लोक बजार कालोपत्रे आयोजनामा साझेदारी (प्रदेश समपुरक)		३११५१	१	N/A	२६,००	२६,००	०	०	०	०	०	०	
३३४	खाक्सेवा खोला पुल साझेदारी		३११५१	१	N/A	१८,००	०	१८,००	०	०	०	०	०	
३३५	चैराममा लघुजलविद्युत निर्माण आयोजनामा साझेदारी		३११५३	१	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)														
३३६	रोजगार संयोजकको तलव		२११११	१	N/A	५,६८	०	५,६८	०	०	०	०	०	
३३७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको		२११११	१	N/A	२,४९	०	२,४९	०	०	०	०	०	

७३ । सिरीजद्धा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)													
३३८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	N/A	३,७२,००	०	३,७२,००	०	०	०	०	०	०
३३९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता		२११११	१	N/A	१०,५५	०	१०,५५	०	०	०	०	०	०
३४०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)		२१११२	१	N/A	२,३१	०	२,३१	०	०	०	०	०	०
३४१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
३४२	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
३४३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
३४४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	९०	०	९०	०	०	०	०	०	०
३४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२५,९२	०	२५,९२	०	०	०	०	०	०
३४६	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
३४७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण		२२५२२	१	N/A	९५	०	९५	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण													
३४८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,७८	०	२,७८	०	०	०	०	०	
३४९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	१२,७३	०	१२,७३	०	०	०	०	०	
३५०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,२०	०	५,२०	०	०	०	०	०	
३५१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च		२२५२२	१	N/A	५,७२	०	५,७२	०	०	०	०	०	
३५२	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	१,३४	०	१,३४	०	०	०	०	०	
३५३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२२५२२	१	N/A	२,९६	०	२,९६	०	०	०	०	०	
३५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३५५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२२५२२	१	N/A	१,४७	०	१,४७	०	०	०	०	०	
३५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)		२२५२२	१	N/A	२,४८	०	२,४८	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्घा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	१	N/A	१६,५७	०	१६,५७	०	०	०	०	०	०
३५८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	१	N/A	१,०४	०	१,०४	०	०	०	०	०	०
३५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	१	N/A	६,९६	०	६,९६	०	०	०	०	०	०
३६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१	N/A	८६,२८	०	८६,२८	०	०	०	०	०	०
३६१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	१	N/A	२,८८	०	२,८८	०	०	०	०	०	०
३६२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	१	N/A	५१,७७	०	५१,७७	०	०	०	०	०	०
३६३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१	N/A	५,४५	०	५,४५	०	०	०	०	०	०
३६४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२२५२२	१	N/A	१,९५	०	१,९५	०	०	०	०	०	०
३६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	१	N/A	२,६४	०	२,६४	०	०	०	०	०	०
३६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	१	N/A	१५,६३	०	१५,६३	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३६७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२२५२२	१	N/A	२७	०	२७	०	०	०	०	०	
३६८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
३६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,५८	०	२,५८	०	०	०	०	०	
३७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	१८,६०	०	१८,६०	०	०	०	०	०	
३७१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	७,५०	०	७,५०	०	०	०	०	०	
३७२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
३७३	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान		२२५२२	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	
३७४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२५२२	१	N/A	२,१०	०	२,१०	०	०	०	०	०	
३७५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	६,०२	०	६,०२	०	०	०	०	०	
३७६	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१	N/A	८१	०	८१	०	०	०	०	०	०
३७८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	१	N/A	९,८२	०	९,८२	०	०	०	०	०	०
३७९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१	N/A	१,६४	०	१,६४	०	०	०	०	०	०
३८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	१	N/A	१,०८	०	१,०८	०	०	०	०	०	०
३८१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	१	N/A	५५	०	५५	०	०	०	०	०	०
३८२	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	२५	०	२५	०	०	०	०	०	०
३८३	परिवार योजना सेवा	२२५२२	१	N/A	४०	०	४०	०	०	०	०	०	०
३८४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्ययनकार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	४५	०	४५	०	०	०	०	०	०
३८५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
३८६	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	७,०९	०	७,०९	०	०	०	०	०	०
३८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	१	N/A	१,८२	०	१,८२	०	०	०	०	०	०
३८८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	१	N/A	२५	०	२५	०	०	०	०	०	०
३८९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२५२९	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
३९०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२२५२९	१	N/A	२०	०	२०	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

३९१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति		२२५२९	१	N/A	१,८२	०	१,८२	०	०	०	०	०	
३९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५२९	१	N/A	५५	०	५५	०	०	०	०	०	
३९३	समुदाय स्तरमा नर्सो रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
३९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२९	१	N/A	१७,२२	०	१७,२२	०	०	०	०	०	
३९५	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
३९६	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)		२२५२९	१	N/A	२१,७२	०	२१,७२	०	०	०	०	०	
३९७	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
३९८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान		२२५२९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
३९९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण		२२५२९	१	N/A	१,०५	०	१,०५	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४००	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२२५२९	१	N/A	३,१३,००	०	३,१३,००	०	०	०	०	०	०
४०१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१	N/A	९,५३	०	९,५३	०	०	०	०	०	०
४०२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२५२९	१	N/A	१०,८७	०	१०,८७	०	०	०	०	०	०
४०३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४०४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२९	१	N/A	९०	०	९०	०	०	०	०	०	०
४०५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१	N/A	१,४३	०	१,४३	०	०	०	०	०	०
४०६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२९	१	N/A	८,०५	०	८,०५	०	०	०	०	०	०
४०७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
४०८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२९	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०
४०९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
४१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	१	N/A	५,६२	०	५,६२	०	०	०	०	०	०
४११	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२२५२९	१	N/A	११,६३,००	०	११,६३,००	०	०	०	०	०	०

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजङ्गा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

४१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२९	१	N/A	७,७४	०	७,७४	०	०	०	०	०	
४१३	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखीकरण, अन्य विविध खर्च)		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
४१४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२९	१	N/A	६,६९	०	६,६९	०	०	०	०	०	
४१५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२९	१	N/A	१,४०	०	१,४०	०	०	०	०	०	
४१६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२९	१	N/A	२,१८	०	२,१८	०	०	०	०	०	
४१७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)		२२५२९	१	N/A	१,१३	०	१,१३	०	०	०	०	०	
४१८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च		२२५२९	१	N/A	१,८५	०	१,८५	०	०	०	०	०	
४१९	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)		२२५२९	१	N/A	८,४१	०	८,४१	०	०	०	०	०	
४२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२९	१	N/A	१३,५०	०	१३,५०	०	०	०	०	०	
४२१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२९	१	N/A	४४,७२	०	४४,७२	०	०	०	०	०	
४२२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम		२२५२९	१	N/A	७,२४	०	७,२४	०	०	०	०	०	

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	(परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)													
४२३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३११११	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०	०	०	०	
४२४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३१११२	१	N/A	२७,००	०	२७,००	०	०	०	०	०	०	
४२५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	३१११२	१	N/A	९०,००	०	९०,००	०	०	०	०	०	०	
४२६	ताप्लेजुङ जिल्ला सिरीजङ्घा गाउँपालिका वडा नं ४ माछापोखरीबाट नयाँ दश सैंथाको अस्पताल जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५१	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	०	
४२७	खानदिमे वजार-हप्पुखोला-भालुखोप-वाँकेटार-खेवांग ट्याम्फु हुँदै याम्फुदिन सडक, ताप्लेजुङ	३११५१	१	N/A	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०	०	
४२८	१. धिमिरेखोला झो पु	३११५१	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)														
४२९	तेल्लोक मा. वि. भवन निर्माण आयोजना	३११११	१	N/A	४५,००	०	४५,००	०	०	०	०	०	०	
४३०	फावाखोला मुहान तेल्लोक खानेपानी आयोजना	३१११२	१	N/A	६८,००	०	६८,००	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)														
४३१	मामांखे खाक्सेवा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण	३११५१	१	N/A	८७,००	०	८७,००	०	०	०	०	०	०	
८०१०१५०८५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)														
४३२	२.७.१५.१९७ अलैंचि खेति प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००	०	०	०	०	०	
४३३	२.७.१५.२२८ प्राङ्गारिक खेती प्रवर्द्धनका लागि	२२५२२	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०	०	

८२ । सिरीजद्धा गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय,तेल्लोक, ताप्लेजुङद्वारा प्रकाशित ।

खण्ड ७, संख्या ०२, सिरीजद्धा राजपत्र, भाग १, मिति २०८२।०३।१४

	प्राङ्गारिक/जैविक/जिवाणु मल प्रयोगमा प्रोत्साहन													
४३४	२.७.१८.१९ पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	१	N/A	१,२५	०	०	१,२५	०	०	०	०		
४३५	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	११,६४	०	०	११,६४	०	०	०	०		
४३६	२.७.२३.१२० लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	२२५२९	१	N/A	४,६८	०	०	४,६८	०	०	०	०		
४३७	११.४.२२.४६१ सेसेलुड आमा समूह भवन घेराबारा धारा चर्पी निर्माण सिरिजंगा ३ कुन्जारी ताप्लेजुड	३११५९	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०		
४३८	११.१.३.१९६८ सरस्वती मावि सिरिजङ्गा कुन्जारी ३ घेराबारा र मर्मत निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०		
४३९	११.४.२२.४०३ पालिकासँगको साझेदारीमा किवि जुस उद्योग स्थापना	३११५९	१	N/A	७५,००	०	०	७५,००	०	०	०	०		
४४०	११.१.३.१९६० श्री महेन्द्र आधारभुत विद्यालय ठोस वाल घेरावारा निर्माण सिरिजङ्गा गापा ७ ताप्लेजुड	३११५९	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०		
८०१०१५०८५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)														
४४१	६.२.४.३८२ घिमिरे खोला बेलीब्रिज निर्माण आयोजना	३११५१	१	N/A	६५,००	०	०	६५,००	०	०	०	०		
४४२	६.२.४.३८३ तेल्लोक बजार कालोपत्रे आयोजना	३११५१	१	N/A	६५,००	०	०	६५,००	०	०	०	०		
कुल जम्मा					६३,९३,६१	१८,८०,७०	४१,१६,००	३,९६,९१						

सशर्त अनुदान तर्फ प्राप्त हुने प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमबाट सञ्चालन गरिने आयोजनाहरू:

१ नं. वडा, सिनाममा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
सि.नं.	खर्च संकेत	आयोजना तथा कार्यक्रमको नाम	रकम	कैफियत
			(रु.)	
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
२ नं. वडा, आम्बेगुदिनमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम		
३ नं. वडा, सिकैंचामा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
४ नं. वडा, तेल्लोकमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
५ नं. वडा, पेदाङमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
६ नं. वडा, मामांखेमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
७ नं. वडा, खेवाङमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	
८ नं. वडा, याम्फुदिनमा सञ्चालन हुने आयोजनाहरू:				
१		राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम मार्फत सञ्चालन हुने कार्यक्रम	२७१,५००	

अनुसूची २
(दफा ४ सँग सम्बन्धित)

संस्थाको नाम : नेपाल पर्यटन बोर्ड र संयुक्त राष्ट्रसंघीय विकास कार्यक्रम(UNDP)

दिगो पर्यटन परियोजना

सिरीजङ्घा गाउँपालिका, ताप्लेजुङ

क्र.सं.	क्रियाकलाप विवरण	स्थान	इकाई	परिमाण/संख्या	दर	रकम (रु)	कैफियत
क	पर्यटन पूर्वाधार निर्माण						
१	लाप्साङ पोखरीदेखि चेरामसम्मको उकालो ट्रयाक परिवर्तन गरी बैकल्पिक नयाँ पदमार्ग निर्माण	लाप्साङ पोखरी चेराम	वटा	१	१८४००००	१,८४०,०००	
२	नयाँ झोरेनी देखि तोरङदेनसम्मको पदमार्ग स्तरउन्नती	नयाँ झोरेनी - तोरङदेन	वटा	१	१२०००००	१,२००,०००	
३	चेराम रामजेर पदमार्ग स्तरउन्नती	चेराम-रामजेर	वटा	१	१२०००००	१,२००,०००	
४	भोटेगाउँ ठाडोखोला पुल मर्मत	नयाँ झोरेनी तोरङदेन	वटा	१	६०००००	६००,०००	
५	आम्दाखोला पुल मर्मत	चेराम-ओक्टाङ	वटा	१	७०००००	७००,०००	
६	पर्यटक विश्राम स्थल (Type B) निर्माण (आम्जीखोला, तल्लो भर्खे, तुप्लुङ, झण्डेडाँडा)	तोरङदेन-याम्फुदिन	वटा	४	६०००००	२,४००,०००	
७	पर्यटक विश्राम घर (Type C) निर्माण (ओक्ताङमा नयाँ विश्रामगृह/आपतकालिन आश्रयस्थल)	ओक्ताङ	वटा	१	२००००००	२,०००,०००	
८	पर्यटक विश्राम/आश्रयस्थल: चेरामस्थित निर्माणाधीन पोर्टर आश्रयस्थलको सम्पन्नता (फिनिसिङ कार्य)	चेराम	वटा	१	६०००००	६००,०००	
९	लिम्बु संग्रहालय मर्मत र सामग्री व्यवस्थापन/सञ्चालन (सिरीजङ्घा ६)		वटा	१	६०००००	६००,०००	
१०	फोहोर संकलनका संरचना निर्माण (Waste Collection Pits)		वटा	८	१५००००	१,२००,०००	
११	पानी भर्ने स्थल निर्माण (Water Refill Points)	चेराम-ओक्ताङ	वटा	३	१५००००	४५०,०००	
	जम्मा (क)					१२,७९०,०००	
ख	व्यवस्थापन खर्च						
१	व्यवस्थापन खर्चहरू-अनुगमन सर्भेक्षणकर्ता, विविध खर्चहरू			१	२०००००	२००,०००	

२	कामदारलाई आवश्यक व्यक्तिगत सुरक्षा उपकरणहरू (जस्तै: बुट, हेलमेट, प्रतिबिम्बित ज्याकेट (Hi-Visibility jacket), पन्जा आदी)			१	२०००००	२००,०००	
३	सिभिल ओभरसियर (Overseer)-१ जना परियोजनाका सम्पूर्ण कामहरूको समन्वय तथा अनुगमन गर्ने गरी)	महिना		४	४००००	१६०,०००	
	जम्मा (ख)					५६०,०००	
	जम्मा (क)+(ख)					१३,३५०,०००	
	सिरीजङ्घा गाउँपालिकाको लागत साझेदारी					६,०००,०००	
	दिगो पर्यटन परियोजनाको लागत साझेदारी					६,०००,०००	
	समुदायको साझेदारी (श्रमदान सहित)					१,३५०,०००	

संस्थाको नाम: ग्रामीण शिक्षा तथा वातावरण विकास केन्द्र (REED Nepal) शाखा कार्यालय, ताप्लेजुङ।

आ.ब २०८२/८३ को प्रस्तावित बजेट तथा कार्यक्रम					
क्र.स.	योजना तथा कार्यक्रम	लक्ष्य			कैफियत
		एकाइ	परिमाण	वार्षिक बजेट	
समुह (क)					
१	प्रधानाध्यापक, स्रोत शिक्षक तथा सहयोगी शिक्षक क्षमता अभिवृद्धी तालिम	जना	२१	४२८७५९	
२	TPD मा आधारित शिक्षकको पेशागत अभिवृद्धी तालिम	जना	१०	३४८७९३	
३	विद्यालयमा आधारित तालिम/विषयगत शिकाइमा चरणवद्ध अन्तर्क्रिया/शैक्षिक सामाग्री निर्माण	जना	२६	२०४९९०	
४	विद्यालय सिकाई चक्र तथा सामाग्री निर्माण कार्यशाला/पुस्तकालय तालिम/सुचना तथा सञ्चार प्रविधि तालिम	जना	१३	१२०३०६	
५	सामुदायिक अभिमुखिकरण/वि.व्य.स. र अभिभावक तथा शिक्षक संघ सुदृढीकरण कार्यशाला	जना	२००	१५३२५२	

६	इको बाल क्लब परिचालन तथा सहयोग कार्यक्रम	जना	१८४	३२७६००	
७	विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	विद्यालय	१३	२३९,४९५	
८	विद्यालयमा शिक्षण सिकाइ सामग्री सहयोग	विद्यालय	१३	५०२५६८	
९	स्थानिय, जिल्ला र केन्द्र स्तरीय तह गत अनुगमन, मुल्याकन कार्यक्रम	विद्यालय	१३	२७२०००	
१०	सिकाइ उपलब्धी प्रोत्साहन कार्यक्रम (LAPP)	विद्यालय	१३	३९५१५२	
११	बालबालिकाहरुका लागि उच्च शिक्षा छात्रवृत्ती	जना	३	२३४०००	
जम्मा (क)				३२२६९१५	
समुह (ख)					
गतिशिल कोष तथा निर्माण परियोजना					
१२	निरन्तर गतिशिल कोष सहयोग कार्यक्रम	विद्यालय	५	१२०,३७०	
१३	महेन्द्र विद्यालय पुनर्निर्माण परियोजना	विद्यालय	४	६,०४२,३३९	
१४	शौचालय निर्माण तथा मर्मत सम्भार परियोजना	विद्यालय	५	१,७७६,०४२	
१५	ECD कक्षा कोठा व्यवस्थापन र सिकाई सामग्री खरिद	विद्यालय	१	१४०,०००	
१६	BOOK Corner निर्माण	विद्यालय	१	३५०,०००	
जम्मा (ख)				८,४२८,७५१	
जम्मा (क+ख)				११,६५५,६६६	
समुह (ग)					
१७	प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन बजेट (ग)			२,३३१,१३३	
जम्मा (ग)				२,३३१,१३३	
कुल जम्मा (क+ख+ग)				१३,९८६,७९९	

संस्थाको नाम: हिमाली संरक्षण मञ्च, ताप्लेजुङ।

प्रस्तावित कार्यक्रम
आर्थिक वर्ष २०८२।८३

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	स्थान	इकाई	परिमाण	प्रस्तावित बजेट	कैफियत
१	DAPC Meting (सरोकारवाला सरकारी तथा गैरसरकारी कार्यालय प्रमुख तथा प्रतिनिधी)	ताप्लेजुङ	वटा	१	२६१००	
२	चोरी सिकारी नियन्त्रण अनुगमन तथा सचेतना	कार्यक्षेत्र	पटक	२	१५००००	
३	वन अविभावक अनुगमन खर्च तथा फिल्ड गियर	कार्यक्षेत्र	पटक	४	४८०००	
४	रेडपाण्डा छात्रवृत्ति	विद्यालय	जना	१	५२०००	
५	वातावरण संरक्षण शिक्षा, रेडपाण्डा र हिउचितुवा संरक्षण स्थानीय पाठ्यपुस्तक अध्ययन अध्यापन	विद्यालय	पटक	३	१२४८००	
६	सामुदायिक वनको कार्ययोजना नविकरण		पटक	१	४१०००	
७	बुलेटिन प्रकाशन	विद्यालय	वटा	१	१५०००	
८	रेडपाण्डा सुचनापाटी स्थापना	गाउँपालिका	वटा	१	१३३००	
९	अन्तराष्ट्रिय रेडपाण्डा तथा हिउचितुवा दिवस	विद्यालय	वटा	३	३५०००	
१०	हिउचितुवा इको ट्रिप	सिकैंचा	वटा	१	२००००	
	जम्मा				५२५२००	
	कर्मचारी तलव तथा अन्य प्रशासनिक खर्च				१९०३५००	
	कूल जम्मा खर्च				२४२८७००	

Action For Nepal

क्र.सं.	कार्यक्रमहरू	वार्षिक बजेट	कैफियत
१	विद्यालय स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम (३ वटा विद्यालय)	३९०५४९.६	
२	ग्रामीण अल्ट्रासाउण्ड तालिम (याम्फुदिन स्वास्थ्य चौकीका लागि)	१०००००	
	जम्मा	४९०५४९.६	

संस्थाको नाम: ताप्लेजुङ विकास मञ्च

प्रस्तावित कार्यक्रम
आर्थिक वर्ष २०८२।८३

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	इकाई	परिमाण	प्रस्तावित बजेट	कैफियत
	स्वास्थ्य उपकरण खरिद कार्यक्रम	बटा		१,२००,०००	
१	Radiant Baby Warmer	बटा	३		
२	Autoclave Machine	बटा	१		
३	Nebulizer	बटा	१		
४	Delivery Set	बटा	२		
५	Suture set	बटा	२		
६	Doppler	बटा	२		
७	Resuscitation	बटा	१		
८	Dressing Set	बटा	२		
९	ENT Set (Otoscope)	बटा	२		
१०	Perilight	बटा	१		
११	Microscope (olumbus)	बटा	१		
१२	Water Bath	बटा	१		
१३	Weight Machine	बटा	१		
१४	Semi Auto Analyser Machine	बटा	१		
१५	Hot air oven	बटा	१		
जम्मा				१,२००,०००	

आज्ञाले,
डम्बर बहादुर आङदेम्बे
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत